
Championnat National Eté Châtenoy-le-Royal 23 et 24 juin 2012

CLASSEMENT EQUIPE

Club Total Tireurs ScoreEcart

Carabine 10m Gout Division 1

62 Arques 1 869 31

BILLAUD LAETITA 288

BILLAUD CEDRIC 288

QUEHEN STEPHANE 290

BLONDEAU NICOLAS 291

45 Saint-Jean-de-Braye 1 861 132

OUVRAT  SÉBASTIEN 279

PITOIS  KÉVIN 280

HATTON  GEOFFROY 288

ORTIGIER  VIRGINIE 293

10 Arcis-sur-Aube 1 860 13

CUISIN  FLORENT 275

GODET  ANTHONY 286

MORIAT  BAPTISTE 287

BURTEL  GAUTIER 287

10 Sainte-Savine 1 808 394

FISCHER  DELPHINE 287

CHASSERY  CHRISTIAN 273

CARRE  JEAN 248



Championnat National Eté Châtenoy-le-Royal 23 et 24 juin 2012

CLASSEMENT EQUIPE

Club Total Tireurs ScoreEcart

Carabine 10m Gout Division 2

18 Allouis 1 833 171

DUBOIS  RODOLPHE 0

PARDON  PATRICK 285

RAVEAU  DOMINIQUE 268

HEBRE  YOANN 280

62 Arques 1 828 102

DAVROUT ALICIA 276

WATELLE ALAIN 271

LEPERQUE AMANDINE 281

LEMIERE MATHYS 267

45 Saint-Jean-de-Braye 1 821 153

MOULIN  DENIS 270

BELLETOISE  SYLVIE 268

AUGER  VÉRONIQUE 283

LAUNAY  NATHALIE 266

10 Sainte-Savine 1 820 244

LANERET  JÉRÉMY 274

POZZOBON  DANIEL 261

FRANCOIS  GUYLAIN 285

59 Hellemmes 1 817 115

CAREME MURIEL 279

CORNIL SANDRINE 240

LEMAIRE DAVID 270

CAREME LAURENT 268

8 Rimogne 1 812 146

BOCQUET  PHILIPPE 276

ALARDAIN  CHRISTOPHE 274

BOCQUET  ALEXANDRE 262

VARNIER  FREDERIC 249

62 Auchy-les-Mines 1 811 87

VANDAMME FLORENCE 274

CAPPE STEPHANE 260

D'HAEYER CELINE 271

CAPPE SEBASTIEN 266

59 Bruay-sur-Escaut 1 809 78

CAULIER YVES 274



Championnat National Eté Châtenoy-le-Royal 23 et 24 juin 2012

CLASSEMENT EQUIPE

CAULIER PAULINE 268

PRUVOT EDMOND 267

8 Thin-le-Moutier 1 802 79

SINGERY  VICKY 265

LESIEUR  CHRISTOPHE 272

VAIREAUX  BRUNO 265



Championnat National Eté Châtenoy-le-Royal 23 et 24 juin 2012

CLASSEMENT EQUIPE

Club Total Tireurs ScoreEcart

Carabine 10m Gout Division 3

59 Wambrechies 1 756 211

GRUSON ERIC 251

STEENKISTE SAMUEL 263

CATTEAU ODILE 242

8 Thin-le-Moutier 1 754 132

TURQUIN  JEAN 243

BASTOGNE  XAVIER 255

BASTOGNE  JUSTINE 256

8 Renwez 1 754 253

LOR  FRANCOIS 242

HOUDINET  MATTHIEU 245

LEDOUX  FRÉDÉRIC 267

8 Bogny-sur-Meuse 1 750 144

PAYON  LAURA 256

CONTI  AMANDINE 252

BILET  EMMANUEL 180

LACROIX  SEBASTIEN 242

28 Toury 1 726 265

POMPON  PHILIPPE 220

CLERGEON  ALAIN 229

FICHET  FRÉDÉRIC 242

PEROT  AYMERIC 255

62 Boulogne-sur-Mer 1 724 196

LATTAIGNANT LUCIE 250

LEGRIS MARIE 243

ROBERT PASCAL 231

LEVEL SERGE 214

62 Béthune 1 716 177

NOWAK MICHEL 239

COPIN JULIEN 247

NOWAK PASCAL 230

LECLERCQ MICHEL 0

59 Moncheaux 1 713 328

MILLEVILLE DAVID 223

TOURBEZ DANIEL 235

PINTE ALAIN 255



Championnat National Eté Châtenoy-le-Royal 23 et 24 juin 2012

CLASSEMENT EQUIPE

71 Chatenoy-le-Royal 1 712 199

GUINOT  BERNARD 237

RAMAUX  GABRIELLE-MARTHE 228

AUBRY  FRÉDÉRIC 190

BEY  MURIEL 247

80 Doullens 1 711 2910

DORION  FRÉDÉRIC 221

BINET  MARIANICK 209

ROUILLER  SABINE 250

BINET  DANIEL 240

62 Beuvry 1 707 3211

VERDOUCQ MICHELE 220

DELEMARLE JEAN-FRANÇOIS 252

BAILLEUL QUENTIN 0

WACH PATRICIA 235

8 Rimogne 1 690 5412

BOCQUET  ANTOINE 252

BALDES  BRICE 0

MAZY  CHRISTIAN 240

RIOLFI  JEAN 198



Championnat National Eté Châtenoy-le-Royal 23 et 24 juin 2012

CLASSEMENT EQUIPE

Club Total Tireurs ScoreEcart

Carabine 10m Gout 13/14 ans

10 Arcis-sur-Aube 1 844 91

FLAJOLET  HUGO 0

LEFOL  CHLOÉ 276

JUGAN  GAËL 283

RENTMEISTER  LÉO 285

80 Estréboeuf 1 830 172

HEMBERT  ANTHONY 269

LOTTIN  EMILIE 275

AVISSE  AUDRIC 286

69 Vienne 1 830 213

MENUSAN OCEANE 246

BURNET-MERLIN HUGO 263

AVOGADRO TOM 283

TILLIER THOMAS 284

8 Charleville-Mézières 1 827 284

PATOUREAUX  THOMAS 277

HOCLET  QUENTIN 261

DE BONI MANON 289

HUBERT  AXEL 260

52 Saint-Dizier 1 820 275

GONZATO  MATTEO 263

OLIVIER  CLARISSE 290

SONNTAG  LUCILLE 267

8 Remilly-Aillicourt 1 818 96

BOUCLY  LUCAS 278

GUERBAUX  MAXIME 271

TUOT  JULES 269

COXAM  JÉROME 260



Championnat National Eté Châtenoy-le-Royal 23 et 24 juin 2012

CLASSEMENT EQUIPE

Club Total Tireurs ScoreEcart

Carabine 10m Gout 15/16 ans

71 Gueugnon 1 840 51

FONGARNAND  QUENTIN 279

FEVRE  NATACHA 283

TILLIER  BENJAMIN 278

28 Toury 1 814 142

AHIER  DYLAN 264

HEURTEBISE  PIERRE 278

HEURTEBISE  BERTRAND 272

59 Nomain 1 805 103

LOTTE JEAN-BAPTISTE 273

LOTTE SEGOLENE 257

CATEL MAXIME 263

MAHIEUX LUDOVIC 269



Championnat National Eté Châtenoy-le-Royal 23 et 24 juin 2012

CLASSEMENT EQUIPE

Club Total Tireurs ScoreEcart

Carabine 10m Gout Dames

62 Arques 1 877 91

GAUTIER LAURA 290

RAMBERT TIPHANIE 288

SELIN AURORE 289

BILLAUD LAETITA 298

45 Saint-Jean-de-Braye 1 866 192

BELLETOISE  SYLVIE 273

ORTIGIER  VIRGINIE 298

LAUNAY  NATHALIE 279

AUGER  VÉRONIQUE 289

8 Rimogne 1 851 33

MIOTTI  NOELLE 265

MIOTTI  ADELINE 282

ECCLESIA  GRAZIELLA 284

MIOTTI  MARION 285



Championnat National Eté Châtenoy-le-Royal 23 et 24 juin 2012

CLASSEMENT EQUIPE

Club Total Tireurs ScoreEcart

Carabine 10m Gout Vétérans

62 Béthune 1 809 101

LEROY BERNARD 275

NOWAK MICHEL 265

COPIN JULIEN 257

CARPENTIER HENRI 269

45 Saint-Denis-En-Val 1 806 172

BOISSON  BRUNO 267

PERNICE  ANDREE 278

MARECHAL  GILBERT 261

59 Moncheaux 1 804 143

ASVELLI BRUNO 270

PINTE ALAIN 260

DESSENNE PASCAL 237

VANLITSENBURGH MAXENCE 274

80 Moreuil 1 798 234

BAQUET  PATRICK 271

PONCET  DENIS 252

PONCET  MARYSE 246

EGRET  GÉRARD 275

71 Chalon-sur-Saône 1 771 245

MAZUE  YVES 249

MARTIN  MARCEL 249

RIBOLET  GUY 273



Championnat National Eté Châtenoy-le-Royal 23 et 24 juin 2012

CLASSEMENT EQUIPE

Club Total Tireurs ScoreEcart

Carabine 10m Ternois Excellence

59 Bruay-sur-Escaut 1 859 21

CAULIER PAULINE 281

BRUGGEMAN FREDERIC 285

CAULIER YVES 287

DELAY DAVID 287

62 Beuvry 1 852 132

VERDOUCQ AUDREY 289

LEFEBVRE JEHAN 287

VERDOUCQ JEAN-NOEL 276

8 Rimogne 1 848 13

MIOTTI  ADELINE 283

MIOTTI  MARION 282

ALARDAIN  CHRISTOPHE 283

BOCQUET  PHILIPPE 278

62 Auchy-les-Mines 1 842 34

CAPPE SEBASTIEN 282

VANDAMME FLORENCE 277

D'HAEYER CELINE 279

VERON SEBASTIEN 281

59 Wambrechies 1 837 85

CATTEAU CHRISTOPHE 282

BOIDIN CLAUDE 274

GALAND BERTRAND 281



Championnat National Eté Châtenoy-le-Royal 23 et 24 juin 2012

CLASSEMENT EQUIPE

Club Total Tireurs ScoreEcart

Carabine 10m Ternois Honneur

8 Renwez 1 828 21

LEDOUX  FRÉDÉRIC 275

MARCHAND  AMAURY 277

HOUDINET  MATTHIEU 276

59 Moncheaux 1 828 132

DESSENNE VALENTIN 275

MORTREUX JEAN-LOUIS 283

ASVELLI BRUNO 268

GOSSEYE FREDERIQUE 270

80 Cambron 1 819 163

MOREL  MATHIEU 273

CARON  NADIA 265

DENIN  VINCENT 281

POSTEL  CÉLINE 255

59 Onnaing 1 818 84

CARPENTIER PHILIPPE 269

LECOEUVRE PASCAL 259

BOURIN CYRIL 277

BOTTE KARINE 272

2 Mercin-et-Vaux 1 816 95

GIRARD  JEAN JACQUES 266

LEQUEUX  PATRICIA 268

LEQUEUX  ALBERT 271

LELEU  JEROME 277

8 Rimogne 1 816 186

BOCQUET  ALEXANDRE 281

MAZY  CHRISTIAN 263

BALDES  BRICE 0

MAZY  FABIEN 272

62 Auchy-les-Mines 1 815 127

VERON SARAH 273

CAPPE STEPHANE 277

BOUZAT KARINE 265

LEQUIEN ANNE 263

59 Wambrechies 1 815 198

GRUSON ERIC 266
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CLASSEMENT EQUIPE

STEENKISTE SAMUEL 284

CATTEAU ODILE 265

28 Toury 1 814 39

POMPON  PHILIPPE 264

LECOINTRE  MARC 273

LAGARDE  JÉRÔME 271

PEROT  AYMERIC 270

8 Rocroi 1 532 27710

COUAILLER  JEAN-CLAUDE 0

PERNELET  MATHIEU 0

PETITDAN  FLORENTIN 277

PETITDAN  BRUNO 255



Championnat National Eté Châtenoy-le-Royal 23 et 24 juin 2012

CLASSEMENT EQUIPE

Club Total Tireurs ScoreEcart

Carabine 10m Ternois Promotion

62 Arques 1 790 41

WASSELIN JULIEN 265

BROUCKE JEAN-JACQUES 264

SACEPE SEBASTIEN 261

DUBREUCQ JEAN 247

8 Rimogne 1 786 182

BAUDY  LUCIEN 262

RIOLFI  JEAN 253

FERRÉ  JÉRÔME 250

BOCQUET  ANTOINE 271

28 Nogent-le-Rotrou 1 781 183

MESNIL  AMAURY 269

CORBEL  JEAN PIERRE 261

LOREN  SCOTT 251

59 Nomain 1 772 244

LOTTE HERVE 247

DEROUBAIX DAMIEN 254

CAZE SYLVAIN 0

MARCHAND LUDOVIC 271

80 Cambron 1 770 195

DELENCLOS  FRANCIS 210

LHERMITTE  CATHERINE 250

MARIE  PASCAL 251

CAROUGE  BENJAMIN 269

80 Moreuil 1 768 36

PONCET  MARYSE 258

RETOURNÉ  JEAN LOU 255

CARDON  THIERRY 255

TAVERNIER  JACQUES 242

26 Romans 1 765 187

ROCHAT AGNÈS 263

TAULEIGNE OCEANE 257

GARNIER EMMANUELLE 245

ROCHAT JEAN-PIERRE 234

62 Boulogne-sur-Mer 1 764 168

LEVEL SERGE 265



Championnat National Eté Châtenoy-le-Royal 23 et 24 juin 2012

CLASSEMENT EQUIPE

DACHICOURT MARTIAL 249

LEGRIS HERVE 250

28 Sours 1 764 219

SAINT DIZIER CATHERINE 241

LEFEVRE  LAURENCE 243

BRILLAUD  NICOLAS 257

PATY  J.FRANCOIS 264

62 Loison-sous-Lens 1 756 2010

BLOTHIAUX THOMAS 240

STELMACH ROMAIN 260

PICQUET ARTHUR 256

62 Beuvry 1 523 26911

BAILLEUL QUENTIN 0

WACH PATRICIA 269

VERDOUCQ MICHELE 254

GUILLAUME CLAUDE 0

8 Fagnon 1 487 25512

ARSANTO  HENRI 232

MOREAU  LAÉTITIA 255

VEGA  BENJAMIN 0



Championnat National Eté Châtenoy-le-Royal 23 et 24 juin 2012

CLASSEMENT EQUIPE

Club Total Tireurs ScoreEcart

Carabine 10m Chapuis 11/12 ans

80 Estréboeuf 1 790 71

DABOVALLE  CLÉMENT 259

FRANÇOIS  THÉO 265

DUCROCQ  FLORENTIN 266

8 Rimogne 1 782 512

IZEBATENE  METHI 232

GOUDJIL  SÉLIM 267

NIVELET  ROMANE 283

8 Thin-le-Moutier 1 776 193

PABOIS  LUCILE 270

DUPONT  VALENTIN 255

LARUE  QUENTIN 251

71 Chatenoy-le-Royal 1 753 404

AUDRAN  PAUL 219

MUTIN  VALENTIN 267

BENEY  THIBAULT 227

BROQUIE  CHARLOTTE 259

62 Samer 1 748 155

BAILLIARD ALINE 242

DELPLANQUE EMILIE 249

PAQUE ANAIS 257



Championnat National Eté Châtenoy-le-Royal 23 et 24 juin 2012

CLASSEMENT EQUIPE

Club Total Tireurs ScoreEcart

Pistolet 10m Pelletier Division 1

10 La-Chapelle-Saint-Luc 1 839 101

ROBEYNS  JEAN-BAPTISTE 286

SOULLEZ  SÉBASTIEN 277

GOUGET  PASCAL 276

VOLHUER  DIDIER 274

18 Allouis 1 829 52

MARECHAL  WILFRID 273

CHAVANNE  ALAIN 279

PARDON  KARINE 276

PARDON  PATRICK 274

71 Chatenoy-le-Royal 1 825 23

GUILLOT  DAVID 274

GUILLOT  JÉRÔME 275

JANET  MÉLANIE 265

GUILLOT  DANIEL 276

69 Vienne 1 822 54

VERNAY GILLES 277

COLSON EDWIGE 273

VERRIER JEAN-LOUIS 272

RUBOD MICHAEL 268

71 Chalon-sur-Saône 1 815 75

MORIN  GILLES 274

BOONE  HERVÉ 267

TSCHUI  ALEX 274

77 Faremoutiers  1 811 296

CHARTIER  OLIVIER 285

VALERY  CHRISTIAN 270

LECOCQ  BRUNO 256

71 Autun 1 807 137

DESCOMBIN  BRUNO 276

GENEVOIS  DOMINIQUE 248

MICHEL  THOMAS 268

FINOT  JEAN PHILIPPE 263

62 Montigny-en-Gohelle 1 791 128

CUVILLON CLAUDE 269

LANCRY PASCAL 0
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CLASSEMENT EQUIPE

STENCEL HENRI 257

BARROIS MARC 265



Championnat National Eté Châtenoy-le-Royal 23 et 24 juin 2012

CLASSEMENT EQUIPE

Club Total Tireurs ScoreEcart

Pistolet 10m Pelletier Division 2

38 Voiron 1 797 81

PATTE JACKY 258

LAROUBLE ERIC 261

BEAURAIN LAURENT 267

LACOUR NADINE 269

62 Auchy-les-Mines 1 787 152

VERON SEBASTIEN 260

POLLET ROGER 271

CALONNE ISABELLE 256

VASSEUR DENIS 249

80 Quesnoy-sur-Airaines 1 785 123

CARON  PASCAL 268

CAUBLOT JOHAN 261

LEROY  JEAN LOUIS 256

BECQUET  MARC 0

77 Faremoutiers  1 782 84

COUTURE  FRANCIS 257

KRAMP  JÉRÔME 260

DUQUENOY  DANIEL 265

28 Nogent-le-Rotrou 1 782 175

ELOY  DOMINIQUE 263

ENEAULT  FABRICE 268

MAUGER  REMY 251

71 Chatenoy-le-Royal 1 776 116

ROY  DIDIER 259

BRIZET  ANTHONY 264

GAUDILLAT  BERNARD 253

IONUTIU  BOGDAN 247

18 Foëcy 1 773 87

ROUX  DANIEL 262

LOURY  CHRISTOPHE 257

BRILLANT  PHILIPPE 254

80 Cambron 1 771 288

DENIN  VINCENT 239

SIMON  MICKAËL 267

POSTEL  LUDOVIC 265
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CLASSEMENT EQUIPE

69 Vienne 1 769 179

ROUX GILBERT 248

COLSON DIDIER 256

MARTINEZ MICHEL 265

COLSON MELANIE 242



Championnat National Eté Châtenoy-le-Royal 23 et 24 juin 2012

CLASSEMENT EQUIPE

Club Total Tireurs ScoreEcart

Pistolet 10m Pelletier Division 3

10 Sainte-Savine 1 774 221

RUINET  CLAUDE 241

LEBLANC  DOMINIQUE 267

FRANCOIS  GUYLAIN 262

VOMSCHEID  CYRIL 245

71 Macon 1 731 302

SEBERT  JACQUES 221

WEXLER  ANNICK 227

BERNARD  GEORGES 247

BONNIN  OLIVIER 257

18 Foëcy 1 717 223

CHALMIN  FRANCOIS 226

FRADET  JEAN JACQUES 231

CARRE  RAYMOND 233

CHALMIN  FREDERIC 253

10 Arcis-sur-Aube 1 705 344

CUISIN  FLORENT 204

BURTEL  GAUTIER 215

GODET  ANTHONY 241

MORIAT  BAPTISTE 249

62 Béthune 1 682 175

GENOT CHRISTOPHE 220

CARPENTIER HENRI 225

DENGREVILLE JEAN-PIERRE 237

59 Hellemmes 1 502 2536

LEMAIRE DAVID 253

CORNIL MICHEL 0

CAREME LAURENT 249



Championnat National Eté Châtenoy-le-Royal 23 et 24 juin 2012

CLASSEMENT EQUIPE

Club Total Tireurs ScoreEcart

Pistolet 10m Pelletier 13/14 ans

10 Arcis-sur-Aube 1 702 141

FLAJOLET  HUGO 0

LEFOL  CHLOÉ 226

JUGAN  GAËL 236

RENTMEISTER  LÉO 240

8 Remilly-Aillicourt 1 694 162

BOUCLY  LUCAS 240

GUERBAUX  MAXIME 230

TUOT  JULES 190

DUSSARD  TRISTAN 224

71 Chatenoy-le-Royal 1 608 1173

PERROT  ESTEBAN 211

CROS  ALEXANDRE 140

BROQUIE  THOMAS 257



Championnat National Eté Châtenoy-le-Royal 23 et 24 juin 2012

CLASSEMENT EQUIPE

Club Total Tireurs ScoreEcart

Pistolet 10m Pelletier 15/16 ans

59 Nomain 1 702 321

MAHIEUX LUDOVIC 254

LOTTE JEAN-BAPTISTE 226

CATEL MAXIME 222
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CLASSEMENT EQUIPE

Club Total Tireurs ScoreEcart

Pistolet 10m Ternois Excellence

28 Nogent-le-Rotrou 1 802 71

MAUGER  REMY 265

LORENT  SCOTT 0

VOISIN  ALEXIA 265

DEFAY  MICHEL 272

8 Rimogne 1 795 52

BOCQUET  PHILIPPE 268

FERRÉ  JÉRÔME 264

BALON  LAURENT 263

MIOTTI  DENIS 239

62 Auchy-les-Mines 1 780 123

POLLET ROGER 265

VERON SARAH 253

VERON SEBASTIEN 262

80 Quesnoy-sur-Airaines 1 515 2594

BECQUET  MARC 0

CARON  PASCAL 256

LEROY  JEAN LOUIS 259



Championnat National Eté Châtenoy-le-Royal 23 et 24 juin 2012

CLASSEMENT EQUIPE

Club Total Tireurs ScoreEcart

Pistolet 10m Ternois Honneur

80 Moreuil 1 761 201

EGRET  GÉRARD 251

DAMAY  JACQUES 245

CARDON  THIERRY 265

RETOURNÉ  VINCENT 232

59 Bergues 1 759 252

MATTHYS DOMINIQUE 239

MATTHYS FABRICE 0

WYTS STEPHANE 256

LESSIEUX JOEL 264

62 Auchy-les-Mines 1 739 163

VASSEUR DENIS 257

LENGAGNE SANDRINE 241

VANDAMME ERIC 241

8 Fagnon 1 726 404

LEVISSE  CYRIL 0

LAMBERT  PASCAL 218

ARSANTO  FRÉDÉRIQUE 250

MOUTARDE  PHILIPPE 258

59 Nomain 1 482 2445

RIDON CHRISTOPHE 238

MARYSSE JEAN-LOUIS 0

ALBRECHT PIERRE 0

REZGUI BERNARD 244
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CLASSEMENT EQUIPE

Club Total Tireurs ScoreEcart

Pistolet 10m Ternois Promotion

8 Rimogne 1 739 31

BAUDY  LUCIEN 248

RIOLFI  JEAN 246

JORON  CLAUDE 245

28 Nogent-le-Rotrou 1 709 142

BUQUET  JEAN FRANCOIS 205

ZUBER  MARCEL 231

COLLET  BEATRICE 233

FAUTRAT  MARC 245

62 Béthune 1 697 193

DENGREVILLE JEAN-PIERRE 225

GENOT CHRISTOPHE 228

CARPENTIER HENRI 244

59 Bruay-sur-Escaut 1 680 224

MOREAUX REMY 218

MOREAUX TRISTAN 240

PRUVOT EDMOND 222

18 Foëcy 1 678 205

CHALMIN  FRANCOIS 230

CARRE  RAYMOND 234

FRADET  JEAN JACQUES 214



Championnat National Eté Châtenoy-le-Royal 23 et 24 juin 2012

CLASSEMENT EQUIPE

Club Total Tireurs ScoreEcart

Pistolet 10m Chapuis 11/12 ans

71 Chatenoy-le-Royal 1 721 401

GARNIER  FRANCIS 259

BROQUIE  CHARLOTTE 219

NAGUIB  MARIE 191

MUTIN  VALENTIN 243



Championnat National Eté Châtenoy-le-Royal 23 et 24 juin 2012

CLASSEMENT EQUIPE

Club Total Tireurs ScoreEcart

Carabine 50m Gout Division 1

62 Arques 1 883 51

BLONDEAU NICOLAS 297

GAUTIER LAURA 294

SELIN AURORE 292

DUQUENNE FLORIAN 288

45 Saint-Jean-de-Braye 1 873 52

ORTIGIER  VIRGINIE 294

OUVRAT  SÉBASTIEN 290

AUGER  VÉRONIQUE 289

HATTON  GEOFFROY 288

71 Chalon-sur-Saône 1 871 43

CAVARD  JOSCELIN 272

FEVRE  EMILIE 293

FEVRE  JOËL 289

CARLOT  DIDIER 289

59 Rumegies 1 865 24

COUPLEZ ROBERT 289

L'HEUREUX RENAUD 287

CARTIERRE MARC 285

CARTIERRE JIMMY 289

10 Sainte-Savine 1 856 55

FISCHER  DELPHINE 0

RAVIGNEAUX  SÉBASTIEN 287

CARRE  JEAN 282

FRANCOIS  GUYLAIN 287

28 Toury 1 854 46

POMPON  ALAIN 287

FICHET  FRÉDÉRIC 284

CLERGEON  DANIEL 283

POMPON  PHILIPPE 277



Championnat National Eté Châtenoy-le-Royal 23 et 24 juin 2012

CLASSEMENT EQUIPE

Club Total Tireurs ScoreEcart

Carabine 50m Gout Division 2

28 Toury 1 845 51

PEROT  AYMERIC 279

CLERGEON  ALAIN 280

LAGARDE  MICHEL 280

GAMMERMANN  MICHEL 285

80 Doullens 1 845 72

FLOHART  ANNE 285

LETOCART  MARTIAL 282

HERDUIN  OLIVIER 278

CAUWET  YVES 270

28 Sours 1 845 133

LEFEVRE  LAURENT 273

TEISSIERES  CÉDRIC 287

FOURE  THIERRY 284

BRILLAUD  FABRYCE 274

8 Remilly-Aillicourt 1 829 44

MORGEON  CHRISTELLE 274

PONTOISE  DOMINIQUE 277

DEWITT  JÉRÉMY 278

MELIN  FABRICE 260

59 Onnaing 1 828 75

CARTIERRE CHARLES 280

DELATTRE JEAN-MICHEL 273

CANTILLON JEAN-PAUL 275

28 Chassant-Combres 1 824 46

BRUEL  DOMINIQUE 276

ROUFFORT  DIDIER 276

BLANC  PASCAL 272

AUBRY  JEAN-MARIE 272

28 La Loupe 1 820 97

BAUDUIN  PHILIPPE 271

GARREAU  FLORIANE 279

BUISSON  DELPHINE 0

PETIT  J-MARIE 270

28 Châteauneuf-en-Thymerais 1 552 2788

BLONDEAU  ADELINE 274
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CLASSEMENT EQUIPE

RIBOULOT  DOMINIQUE 278

LEROY  PASCAL 0

8 Rocroi 1 0 09

COUEGNAS  DOMINIQUE 0

PETITDAN  BRUNO 0

PETITDAN  FLORENTIN 0

PERNELET  MATHIEU 0
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CLASSEMENT EQUIPE

Club Total Tireurs ScoreEcart

Carabine 50m Gout Division 3

71 Chalon-sur-Saône 1 831 111

MARTIN  MARCEL 272

RIBOLET  GUY 283

ROBINET  NICOLE 276

71 Chatenoy-le-Royal 1 806 162

ROY  DIDIER 266

PIERRE  GILBERT 262

BRIZET  ANTHONY 261

ROY  JEAN CHARLES 278

28 Chassant-Combres 1 796 63

DAVID  AXEL 259

RICHARD  ALEXIS 262

EVEN  FRANCK 266

GARNIER  JOCELYNE 268

62 Arques 1 766 164

BROUCKE JEAN-JACQUES 249

SACEPE SEBASTIEN 252

CUVELIER SAMUEL 265

8 Rimogne 1 753 55

MAZY  CHRISTIAN 254

BOCQUET  ANTOINE 250

NOIRET  LOUIS 249

BALDES  BRICE 0



Championnat National Eté Châtenoy-le-Royal 23 et 24 juin 2012

CLASSEMENT EQUIPE

Club Total Tireurs ScoreEcart

Carabine 50m Gout 13/16 ans

8 Charleville-Mézières 1 836 121

TORRES  SARAH 285

PATOUREAUX  THOMAS 278

HELLEGOUARCH  CORENTIN 273

10 Arcis-sur-Aube 1 792 372

JUGAN  GAËL 240

RENTMEISTER  LÉO 275

LEFOL  CHLOÉ 190

SAUVAGE  DAMIEN 277

28 Châteauneuf-en-Thymerais 1 780 473

CHANU  ALEX 282

LEROY  VALENTIN 263

CASTILLO  ALEXIS 235

BLANCHARD  FABIEN 0



Championnat National Eté Châtenoy-le-Royal 23 et 24 juin 2012

CLASSEMENT EQUIPE

Club Total Tireurs ScoreEcart

Carabine 50m Ternois Excellence

28 Nogent-le-Rotrou 1 846 21

DEFAY  MICHEL 283

CORBEL  JEAN PIERRE 281

ENEAULT  FABRICE 275

DORMEAU  SÉBASTIEN 282

28 Sours 1 843 192

TEISSIERES  CÉDRIC 288

BRILLAUD  FABRYCE 269

LEFEVRE  LAURENT 286

28 Toury 1 836 123

CLERGEON  DANIEL 280

FICHET  FRÉDÉRIC 272

POMPON  ALAIN 284

POMPON  PHILIPPE 271

59 Bruay-sur-Escaut 1 825 274

CAULIER YVES 288

ADAM PIERRE 276

DELCOURT GABRIEL 261

28 La Loupe 1 816 95

ROUSSEAU  DIDIER 267

PETIT  J-MARIE 277

BAUDUIN  PHILIPPE 271

GARREAU  FLORIANE 268



Championnat National Eté Châtenoy-le-Royal 23 et 24 juin 2012

CLASSEMENT EQUIPE

Club Total Tireurs ScoreEcart

Carabine 50m Ternois Honneur

28 Chassant-Combres 1 816 121

BRUEL  DOMINIQUE 268

EVEN  FRANCK 260

RICHARD  ALEXIS 268

BLANC  PASCAL 280

28 Sours 1 808 102

FOURE  THIERRY 274

FOURE  ALAIN 264

CHEVALIER  JAMES 270

8 Rimogne 1 793 93

NOIRET  LOUIS 260

MIOTTI  ADELINE 264

BOCQUET  ALEXANDRE 269

BALDES  BRICE 0

28 La Loupe 1 259 2594

BEAUVILLIER  ARNAUD 259

LHERMITTE  SYLVAIN 0

BUISSON  DELPHINE 0



Championnat National Eté Châtenoy-le-Royal 23 et 24 juin 2012

CLASSEMENT EQUIPE

Club Total Tireurs ScoreEcart

Carabine 50m Ternois Promotion

8 Rimogne 2 788 121

BAUDY  LUCIEN 256

MAZY  FABIEN 268

FERRE  JÉRÔME 264

8 Rimogne 1 778 222

JORON  CLAUDE 273

MIOTTI  MARION 254

MAZY  CHRISTIAN 251

RIOLFI  JEAN 232

80 Quesnoy-sur-Airaines 1 0 03

GALHAUT  SERGE 0

MAQUINGHEM  JACQUES 0

SEMMER  ALAIN 0



Championnat National Eté Châtenoy-le-Royal 23 et 24 juin 2012

CLASSEMENT EQUIPE

Club Total Tireurs ScoreEcart

Pistolet 25m Libre Division 1

10 La-Chapelle-Saint-Luc 1 776 151

GOUGET  PASCAL 266

ROBEYNS  JEAN-BAPTISTE 259

VOLHUER  DIDIER 251

AIME  PATRICE 249

71 Chatenoy-le-Royal 1 753 242

BRIZET  ANTHONY 237

GUILLOT  DANIEL 255

GUILLOT  DAVID 261

GUILLOT  JÉRÔME 234

69 Vienne 1 735 23

VERNAY GILLES 246

COLSON EDWIGE 244

VERRIER JEAN-LOUIS 245

71 Autun 1 518 04

DESCOMBIN  BRUNO 259

MICHEL  THOMAS 259



Championnat National Eté Châtenoy-le-Royal 23 et 24 juin 2012

CLASSEMENT EQUIPE

Club Total Tireurs ScoreEcart

Pistolet 25m Libre Division 2

71 Chatenoy-le-Royal 1 719 111

FAVRE  RÉMI 238

GAUDILLAT  BERNARD 176

ROY  DIDIER 235

QUILLARD  MATHILDE 246

38 Voiron 1 711 292

PATTE JACKY 220

LACOUR NADINE 242

LAROUBLE ERIC 249

10 La-Chapelle-Saint-Luc 1 693 313

GAUCHE  ANDRÉ 215

MERCUEL  LUC 232

SOULLEZ  SÉBASTIEN 246

52 Saint-Dizier 1 661 594

PERRIOT  JEAN CLAUDE 185

DURMOIS  PHILIPPE 232

HENRION  FRANÇOIS 244

63 Saint-Eloy-les-Mines 1 226 2265

QUEVAL JEAN-CLAUDE 0

GUILLOU JOËL 226

ALMECIJA GUY 0



Championnat National Eté Châtenoy-le-Royal 23 et 24 juin 2012

CLASSEMENT EQUIPE

Club Total Tireurs ScoreEcart

Pistolet 25m Libre Division 3

77 Faremoutiers  1 650 541

BIMBASIC  SLOBODAN 187

DUQUENOY  DANIEL 222

KRAMP  JEROME 241

71 Chatenoy-le-Royal 1 640 632

MARTEL  JEAN PIERRE 184

JOUSSIER  MARTIAL 247

REBOUILLAT  ROLAND 150

ROY  JEAN CHARLES 209

10 La-Chapelle-Saint-Luc 1 634 153

GUENIN  ERIC 191

MONTAGNON  CHARLY 213

BENOT  SÉBASTIEN 218

DELAFUENTE  JUAN 203

63 Saint-Eloy-les-Mines 1 536 494

MOMBOISSE FRÉDÉRIQUE 206

LE FOLL JEAN-JACQUES 173

DURON JOSEPH 157

MOMBOISSE PHILIPPE 0



Championnat National Eté Châtenoy-le-Royal 23 et 24 juin 2012

CLASSEMENT EQUIPE

Club Total Tireurs ScoreEcart

Pistolet 25m Standard Division 1

10 La-Chapelle-Saint-Luc 1 842 51

ROBEYNS  JEAN-BAPTISTE 279

AIME  PATRICE 279

VOLHUER  DIDIER 278

GOUGET  PASCAL 284

71 Chatenoy-le-Royal 1 841 82

GUILLOT  DAVID 276

JANET  MÉLANIE 281

GUILLOT  DANIEL 284

71 Chalon-sur-Saône 1 828 213

MORIN  GILLES 281

TSCHUI  ALEX 284

THEVENET  THIERRY 263

38 Voiron 1 807 54

ANSELME MICHEL 267

LAROUBLE ERIC 267

HESIVERT LAURENT 268

PATTE JACKY 272

69 Vienne 1 801 25

VERRIER JEAN-LOUIS 267

VERNAY GILLES 266

COLSON EDWIGE 268

COLSON MELANIE 0

52 Saint-Dizier 1 795 236

HENRION  FRANCOIS 278

SCHNEKENBURGER  GUY 255

DURMOIS  PHILIPPE 262



Championnat National Eté Châtenoy-le-Royal 23 et 24 juin 2012

CLASSEMENT EQUIPE

Club Total Tireurs ScoreEcart

Pistolet 25m Standard Division 2

71 Chatenoy-le-Royal 1 821 81

JOUSSIER  MARTIAL 269

GUILLOT  JÉRÔME 279

FAVRE  RÉMI 271

QUILLARD  MATHILDE 271

10 Sainte-Savine 1 798 102

BERTAUX  DANY 271

LEBLANC  DOMINIQUE 261

MAURIQUOT  YVES 266

BIZINGRE  CHRISTOPHE 254

10 La-Chapelle-Saint-Luc 1 778 263

MERCUEL  LUC 245

GAUCHE  ANDRÉ 271

CHALONS  PATRICK 262

62 Auchy-les-Mines 1 749 54

POLLET ROGER 250

VANDAMME ERIC 247

CALONNE ISABELLE 252

80 Albert 1 745 415

ETÉVÉ  FRÉDÉRIC 226

DHENAIN  JACK 267

VALVEKENS  DANIEL 252

8 Charleville-Mézières 1 0 06

HELLEGOUARCH  FABIENNE 0

GANDOUIN  MICHEL 0

LESQUOY  LAURENT 0



Championnat National Eté Châtenoy-le-Royal 23 et 24 juin 2012

CLASSEMENT EQUIPE

Club Total Tireurs ScoreEcart

Pistolet 25m Standard Division 3

10 Sainte-Savine 1 799 111

RAVIGNEAUX  SEBASTIEN 223

LANERET  JÉRÉMY 262

MARTIN  JEAN 264

CHAUMONT  JEAN-LOUIS 273

10 La-Chapelle-Saint-Luc 1 790 172

DELAFUENTE  JUAN 237

FLIX  SARAH 254

BENOT  SÉBASTIEN 265

MONTAGNON  CHARLY 271

77 Faremoutiers  1 790 293

PINON  J.ERICK 227

KRAMP  JÉRÔME 249

CHARTIER  OLIVIER 278

DUQUENOY  DANIEL 263

71 Macon 1 728 254

BONNIN  OLIVIER 259

SEBERT  JACQUES 235

BERNARD  GEORGES 234

59 Onnaing 1 578 1145

CANTILLON JEAN-PAUL 249

CHOQUET DANIELE 194

CHOQUET BERNARD 135



CLASSEMENT INDIVIDUEL

Championnat National Eté Châtenoy-le-Royal 23 et 24 juin 2012

Club Nom Né en Licence S1 S2 S3 Total

Carabine 10m Gout      Division 1

1 45 Saint-Jean-de-Braye ORTIGIER  VIRGINIE 1987 73754081 98 99 96 293
2 62 Arques BLONDEAU NICOLAS 1900 40385729 97 99 95 291
3 62 Arques QUEHEN STEPHANE 1900 59134838 97 97 96 290
4 45 Saint-Jean-de-Braye HATTON  GEOFFROY 1989 73750456 93 97 98 288
5 62 Arques BILLAUD CEDRIC 1900 40385737 98 95 95 288
6 77 Faremoutiers PICART  DEBOHRA 1988 53290184 97 97 94 288
7 62 Arques BILLAUD LAETITA 1900 40385735 99 95 94 288
8 59 Rumegies CARTIERRE JIMMY 1995 94045027 96 93 98 287
9 10 Arcis-sur-Aube MORIAT  BAPTISTE 1992 66544704 96 93 98 287

10 10 Arcis-sur-Aube BURTEL  GAUTIER 1992 96659482 97 95 95 287
11 10 Sainte-Savine FISCHER  DELPHINE 1973 50089131 97 95 95 287
12 10 Arcis-sur-Aube GODET  ANTHONY 1985 98 94 94 286
13 62 Arques VASSEUR BENOIT 1987 62053217 95 96 94 285
14 62 Arques DUQUENNE FLORIAN 1900 40385740 95 94 94 283
15 45 Saint-Jean-de-Braye PITOIS  KÉVIN 1991 73750460 94 92 94 280
16 45 Saint-Jean-de-Braye OUVRAT  SÉBASTIEN 1982 73757480 92 94 93 279
17 10 Arcis-sur-Aube CUISIN  FLORENT 1967 43133854 93 89 93 275
18 10 Sainte-Savine CHASSERY  CHRISTIAN 1958 96660458 93 90 90 273
19 10 Sainte-Savine CARRE  JEAN 1961 61007052 82 92 74 248



CLASSEMENT INDIVIDUEL

Championnat National Eté Châtenoy-le-Royal 23 et 24 juin 2012

Club Nom Né en Licence S1 S2 S3 Total

Carabine 10m Gout      Division 2

1 62 Beuvry VERDOUCQ AUDREY 1987 54123633 98 95 95 288
2 10 Sainte-Savine FRANCOIS  GUYLAIN 1958 43134835 95 97 93 285
3 18 Allouis PARDON  PATRICK 1959 53158254 95 97 93 285
4 45 Saint-Jean-de-Braye AUGER  VÉRONIQUE 1966 20213549 94 93 96 283
5 59 Lomme GRAS ALEXIS 1991 94028760 94 92 96 282
6 62 Arques LEPERQUE AMANDINE 1992 62053218 93 96 92 281
7 18 Allouis HEBRE  YOANN 1990 10046665 93 92 95 280
8 59 Hellemmes CAREME MURIEL 1972 338095 90 94 95 279
9 59 Moncheaux BOULIEZ MARTINE 1963 ? 93 90 95 278

10 8 Rimogne BOCQUET  PHILIPPE 1962 45189982 93 92 91 276
11 62 Arques DAVROUT ALICIA 1989 10633975 95 90 91 276
12 10 Sainte-Savine LANERET  JÉRÉMY 1985 40170699 87 95 92 274
13 59 Bruay-sur-Escaut CAULIER YVES 1962 6199416 92 91 91 274
14 62 Auchy-les-Mines VANDAMME FLORENCE 1970 65616891 92 91 91 274
15 8 Rimogne ALARDAIN  CHRISTOPHE 1980 46175915 91 93 90 274
16 8 Thin-le-Moutier LESIEUR  CHRISTOPHE 1973 49537 91 88 93 272
17 62 Auchy-les-Mines D'HAEYER CELINE 1987 56016148 89 90 92 271
18 69 Vienne ALLIAUME SYLVAIN 1965 61004586 94 87 90 271
19 62 Arques WATELLE ALAIN 1980 50059218 94 87 90 271
20 59 Hellemmes LEMAIRE DAVID 1985 58006409 88 89 93 270
21 45 Saint-Jean-de-Braye MOULIN  DENIS 1960 73746461 90 89 91 270
22 45 Saint-Jean-de-Braye BELLETOISE  SYLVIE 1974 45011977 85 90 93 268
23 59 Hellemmes CAREME LAURENT 1966 3368835 89 88 91 268
24 59 Bruay-sur-Escaut CAULIER PAULINE 1990 48159001 90 89 89 268
25 18 Allouis RAVEAU  DOMINIQUE 1962 57122350 88 92 88 268
26 80 Cambron POSTEL  LUDOVIC 1978 46021070 87 88 92 267
27 62 Arques LEMIERE MATHYS 1995 4802455 86 90 91 267
28 59 Bruay-sur-Escaut PRUVOT EDMOND 1959 43275441 91 94 82 267
29 62 Oye-Plage ROBACHE JEAN-PIERRE 1954 40361121 87 87 92 266
30 45 Saint-Jean-de-Braye LAUNAY  NATHALIE 1988 73778755 88 87 91 266
31 62 Auchy-les-Mines CAPPE SEBASTIEN 1984 65616892 88 90 88 266
32 62 Beuvry LEFEBVRE JEHAN 1990 20237474 88 88 89 265
33 8 Thin-le-Moutier VAIREAUX  BRUNO 1964 20022692 89 88 88 265
34 8 Thin-le-Moutier SINGERY  VICKY 1989 48113748 89 88 88 265
35 8 Rimogne BOCQUET  ALEXANDRE 1985 65698977 82 91 89 262
36 10 Sainte-Savine POZZOBON  DANIEL 1956 45161413 87 88 86 261
37 62 Auchy-les-Mines CAPPE STEPHANE 1988 60034456 85 86 89 260
38 8 Rimogne VARNIER  FREDERIC 1975 45189473 77 84 88 249
39 59 Hellemmes CORNIL SANDRINE 1971 96223130 84 74 82 240
40 91 Courcouronnes PELAGE  GILLES 1965 25335961 0 0 0 0
41 18 Allouis DUBOIS  RODOLPHE 1971 55129159 0 0 0 0



CLASSEMENT INDIVIDUEL

Championnat National Eté Châtenoy-le-Royal 23 et 24 juin 2012

Club Nom Né en Licence S1 S2 S3 Total

Carabine 10m Gout      Division 3

1 8 Renwez LEDOUX  FRÉDÉRIC 1966 6020985 93 84 90 267
2 59 Wambrechies STEENKISTE SAMUEL 1974 333492 83 88 92 263
3 8 Thin-le-Moutier BASTOGNE  JUSTINE 1991 4757691 81 86 89 256
4 8 Bogny-sur-Meuse PAYON  LAURA 1989 56013858 86 83 87 256
5 59 Moncheaux PINTE ALAIN 1949 3377428 85 87 83 255
6 28 Toury PEROT  AYMERIC 1991 64074875 88 85 82 255
7 8 Thin-le-Moutier BASTOGNE  XAVIER 1994 60125318 89 87 79 255
8 59 Nomain PIESYK FREDERIC 1967 94025345 85 91 77 253
9 8 Rimogne BOCQUET  ANTOINE 1988 66735034 85 83 84 252

10 8 Bogny-sur-Meuse CONTI  AMANDINE 1988 66134299 87 81 84 252
11 45 Saint-Denis-En-Val BOISSON  BRUNO 1953 45011895 84 85 83 252
12 62 Beuvry DELEMARLE JEAN-FRANÇO 1982 4829236 83 92 77 252
13 59 Wambrechies GRUSON ERIC 1960 94054963 84 80 87 251
14 62 Boulogne-sur-Mer LATTAIGNANT LUCIE 1985 53077343 84 81 85 250
15 80 Doullens ROUILLER  SABINE 1975 40070909 77 89 84 250
16 62 Béthune COPIN JULIEN 1951 55054952 79 81 87 247
17 71 Chatenoy-le-Royal BEY  MURIEL 1962 20055317 81 80 86 247
18 8 Renwez DEGLIAME  MAURICE 1970 50207144 83 79 84 246
19 69 Lyon ASCUL CHAILLOUX CORINNE 1969 3455704 77 80 88 245
20 8 Renwez HOUDINET  MATTHIEU 1971 40188460 77 85 83 245
21 80 Abbeville AUTHENAC  LILIANE 1946 3570807 80 81 83 244
22 28 Nogent-le-Rotrou MESNIL  AMAURY 1995 95223526 83 84 77 244
23 8 Thin-le-Moutier TURQUIN  JEAN 1953 66735256 79 79 85 243
24 62 Boulogne-sur-Mer LEGRIS MARIE 1990 66614141 81 84 78 243
25 59 Wambrechies CATTEAU ODILE 1964 96220254 76 75 91 242
26 8 Renwez LOR  FRANCOIS 1980 66734044 77 83 82 242
27 28 Toury FICHET  FRÉDÉRIC 1963 3172110 77 84 81 242
28 8 Bogny-sur-Meuse LACROIX  SEBASTIEN 1978 667345314 75 87 80 242
29 80 Doullens BINET  DANIEL 1957 50081465 76 79 85 240
30 8 Rimogne MAZY  CHRISTIAN 1960 43164957 79 81 80 240
31 62 Béthune NOWAK MICHEL 1948 50274500 82 82 75 239
32 71 Chatenoy-le-Royal GUINOT  BERNARD 1948 96262371 77 84 76 237
33 80 Cambron MOREL  MATHIEU 1994 93572368 82 80 75 237
34 59 Moncheaux TOURBEZ DANIEL 1962 43275634 72 76 87 235
35 62 Beuvry WACH PATRICIA 1954 53075343 71 86 78 235
36 62 Boulogne-sur-Mer ROBERT PASCAL 1962 20207907 72 79 80 231
37 62 Béthune NOWAK PASCAL 1973 4730401 86 74 70 230
38 28 Toury CLERGEON  ALAIN 1957 3172106 75 76 78 229
39 71 Chatenoy-le-Royal RAMAUX  GABRIELLE-MART 1945 65574706 74 74 80 228
40 59 Hellemmes HENOCQ PHILIPPE 1965 94060118 78 78 72 228
41 59 Moncheaux MILLEVILLE DAVID 1974 94063202 83 72 68 223
42 80 Doullens DORION  FRÉDÉRIC 1966 50081468 73 75 73 221
43 62 Beuvry VERDOUCQ MICHELE 1963 50052057 70 70 80 220
44 28 Toury POMPON  PHILIPPE 1954 3172108 76 83 61 220
45 62 Boulogne-sur-Mer LEVEL SERGE 1962 20207911 67 70 77 214
46 80 Doullens BINET  MARIANICK 1952 93575054 72 63 74 209
47 8 Rimogne RIOLFI  JEAN 1948 20428 64 69 65 198
48 71 Chatenoy-le-Royal AUBRY  FRÉDÉRIC 1962 96267245 53 71 66 190
49 8 Bogny-sur-Meuse BILET  EMMANUEL 1968 5316501 52 62 66 180



CLASSEMENT INDIVIDUEL

Championnat National Eté Châtenoy-le-Royal 23 et 24 juin 2012

50 62 Beuvry BAILLEUL QUENTIN 1993 4944284 0 0 0 0
51 8 Rimogne BALDES  BRICE 1983 66734719 0 0 0 0
52 62 Béthune LECLERCQ MICHEL 1943 20196838 0 0 0 0



CLASSEMENT INDIVIDUEL

Championnat National Eté Châtenoy-le-Royal 23 et 24 juin 2012

Club Nom Né en Licence S1 S2 S3 Total

Carabine 10m Gout      13/14 ans

1 52 Saint-Dizier OLIVIER  CLARISSE 1998 66645396 95 97 98 290
2 71 Chalon-sur-Saône PIN  CONSTANCE 1997 96267283 95 97 97 289
3 8 Charleville-Mézières DE BONI MANON 1997 60125151 96 98 95 289
4 59 Ronchin VAUBAN CELINE 1998 94055018 92 98 96 286
5 80 Estréboeuf AVISSE  AUDRIC 1997 93574032 95 97 94 286
6 18 Allouis MARAIS  LEA 1997 10046262 93 97 95 285
7 10 Arcis-sur-Aube RENTMEISTER  LÉO 1997 99660397 94 97 94 285
8 69 Vienne TILLIER THOMAS 1998 10183337 95 95 94 284
9 10 Arcis-sur-Aube JUGAN  GAËL 1997 96658039 94 94 95 283

10 69 Vienne AVOGADRO TOM 1998 98797222 95 94 94 283
11 80 Doullens JOURNEL  VINCENT 1997 93581280 93 94 93 280
12 8 Renwez DEGLIAME  MIGUEL 1998 60125407 95 92 93 280
13 8 Remilly-Aillicourt BOUCLY  LUCAS 1998 472738 92 92 94 278
14 8 Charleville-Mézières PATOUREAUX  THOMAS 1997 4756779 94 92 91 277
15 10 Arcis-sur-Aube LEFOL  CHLOÉ 1997 96657499 91 91 94 276
16 62 Saint-Martin-les-Boul MENARD PIERRE 1997 4803102 88 92 95 275
17 80 Estréboeuf LOTTIN  EMILIE 1997 93568710 89 94 92 275
18 8 Remilly-Aillicourt GUERBAUX  MAXIME 1998 66734968 90 89 92 271
19 8 Remilly-Aillicourt TUOT  JULES 1998 850207046 90 87 92 269
20 80 Estréboeuf HEMBERT  ANTHONY 1997 93572880 91 90 88 269
21 52 Saint-Dizier SONNTAG  LUCILLE 1998 66645399 90 87 90 267
22 69 Vienne BURNET-MERLIN HUGO 1999 98788127 88 86 89 263
23 52 Saint-Dizier GONZATO  MATTEO 1998 66645397 88 89 86 263
24 8 Charleville-Mézières HOCLET  QUENTIN 1997 66734333 90 82 89 261
25 8 Charleville-Mézières HUBERT  AXEL 1998 66734333 86 87 87 260
26 8 Remilly-Aillicourt COXAM  JÉROME 1998 66734851 87 87 86 260
27 69 Vienne MENUSAN OCEANE 1998 98767451 75 83 88 246
28 10 Arcis-sur-Aube FLAJOLET  HUGO 1998 96660186 0 0 0 0



CLASSEMENT INDIVIDUEL

Championnat National Eté Châtenoy-le-Royal 23 et 24 juin 2012

Club Nom Né en Licence S1 S2 S3 Total

Carabine 10m Gout      15/16 ans

1 8 Charleville-Mézières TORRES  SARAH 1996 30146837 97 98 98 293
2 10 Arcis-sur-Aube SAUVAGE  DAMIEN 1996 30154826 95 96 96 287
3 69 Vienne BERNARD QUENTIN 1995 66682844 95 97 95 287
4 59 Onnaing BOLLAERT JULIEN 1996 94062426 95 95 96 286
5 71 Gueugnon FEVRE  NATACHA 1996 96255856 94 94 95 283
6 26 Romans BERTRAND ANAÏS 1996 96100738 91 97 94 282
7 71 Gueugnon FONGARNAND  QUENTIN 1997 96259393 93 94 92 279
8 71 Gueugnon TILLIER  BENJAMIN 1995 96262200 89 96 93 278
9 28 Toury HEURTEBISE  PIERRE 1996 60012504 93 92 93 278

10 80 Doullens ENGELS  CHARLES HENRI 1995 93571290 89 95 91 275
11 62 Béthune PLANCKE VALENTIN 1996 4730392 88 94 92 274
12 59 Nomain LOTTE JEAN-BAPTISTE 1995 96224579 91 93 89 273
13 28 Toury HEURTEBISE  BERTRAND 1995 4665186 85 90 97 272
14 59 Nomain MAHIEUX LUDOVIC 1996 92017940 92 88 89 269
15 8 Remilly-Aillicourt ROUSSEAUX  COME 1996 66734853 87 89 88 264
16 28 Toury AHIER  DYLAN 1996 66004661 89 88 87 264
17 59 Nomain CATEL MAXIME 1996 94045223 85 87 91 263
18 59 Nomain LOTTE SEGOLENE 1997 96224578 86 87 84 257
19 2 Billy-sur-Aisne LEGROS  CHARLES 1995 10156782 0 0 0 0



CLASSEMENT INDIVIDUEL

Championnat National Eté Châtenoy-le-Royal 23 et 24 juin 2012

Club Nom Né en Licence S1 S2 S3 Total

Carabine 10m Gout      Dames

1 62 Arques BILLAUD LAETITA 1900 40385735 99 99 100 298
2 45 Saint-Jean-de-Braye ORTIGIER  VIRGINIE 1987 73754081 99 100 99 298
3 62 Arques GAUTIER LAURA 1989 4815967 98 98 94 290
4 45 Saint-Jean-de-Braye AUGER  VÉRONIQUE 1966 20213549 96 98 95 289
5 62 Arques SELIN AURORE 1900 40385732 97 97 95 289
6 36 Issoudun TERNULLO  SARAH 1987 63536637 96 95 97 288
7 62 Arques RAMBERT TIPHANIE 1992 50059219 97 96 95 288
8 71 Chalon-sur-Saône ROBINET  NICOLE 1962 57062326 97 96 93 286
9 8 Rimogne MIOTTI  MARION 1990 55033878 92 97 96 285

10 8 Rimogne ECCLESIA  GRAZIELLA 1978 7014944 94 95 95 284
11 8 Rimogne MIOTTI  ADELINE 1988 48113634 94 95 93 282
12 59 Hellemmes CAREME MURIEL 1972 338095 94 93 94 281
13 59 Moncheaux BOULIEZ MARTINE 1963 ? 93 91 95 279
14 62 Arques DAVROUT ALICIA 1989 10633975 90 95 94 279
15 45 Saint-Jean-de-Braye LAUNAY  NATHALIE 1988 73778755 95 90 94 279
16 45 Saint-Jean-de-Braye BELLETOISE  SYLVIE 1974 45011977 90 93 90 273
17 8 Rimogne MIOTTI  NOELLE 1948 45189986 90 89 86 265



CLASSEMENT INDIVIDUEL

Championnat National Eté Châtenoy-le-Royal 23 et 24 juin 2012

Club Nom Né en Licence S1 S2 S3 Total

Carabine 10m Gout      Vétérans

1 62 Audruicq BARBIER DANIEL 1944 4808005 93 93 97 283
2 36 Issoudun ROBISSON  MARIE FRANCE 1947 65611482 93 92 96 281
3 18 Allouis GAUTHIER  JEAN 1940 95663537 91 95 95 281
4 62 Oye-Plage ROBACHE JEAN-PIERRE 1954 40361121 93 93 94 280
5 45 Saint-Denis-En-Val PERNICE  ANDREE 1944 45011897 91 95 92 278
6 62 Béthune LEROY BERNARD 1952 50078969 91 91 93 275
7 80 Moreuil EGRET  GÉRARD 1956 53045023 89 95 91 275
8 10 Sainte-Savine POZZOBON  DANIEL 1956 45161413 89 90 95 274
9 59 Moncheaux VANLITSENBURGH MAXEN 1952 3377436 93 89 92 274

10 2 Mercin-et-Vaux GIRARD  JEAN JACQUES 1953 40152601 88 96 90 274
11 71 Chalon-sur-Saône RIBOLET  GUY 1953 20058683 92 91 90 273
12 80 Moreuil BAQUET  PATRICK 1953 3567746 85 93 93 271
13 59 Moncheaux ASVELLI BRUNO 1956 92019074 88 90 92 270
14 80 Abbeville AUTHENAC  LILIANE 1946 3570807 90 88 92 270
15 8 Prix-lès-Mézières PERIN  PASCAL 1955 5016631 92 89 89 270
16 62 Béthune CARPENTIER HENRI 1951 60030670 87 91 91 269
17 45 Saint-Denis-En-Val BOISSON  BRUNO 1953 45011895 88 90 89 267
18 62 Béthune NOWAK MICHEL 1948 50274500 90 88 87 265
19 45 Saint-Denis-En-Val MARECHAL  GILBERT 1952 73771854 88 85 88 261
20 59 Moncheaux PINTE ALAIN 1949 3377428 83 88 89 260
21 62 Béthune COPIN JULIEN 1951 55054952 84 85 88 257
22 80 Moreuil PONCET  DENIS 1948 3567757 80 83 89 252
23 71 Chalon-sur-Saône MARTIN  MARCEL 1934 5265032 87 73 89 249
24 71 Chalon-sur-Saône MAZUE  YVES 1947 50290007 76 85 88 249
25 80 Moreuil PONCET  MARYSE 1949 3567756 80 83 83 246
26 59 Moncheaux DESSENNE PASCAL 1956 94058647 87 70 80 237



CLASSEMENT INDIVIDUEL

Championnat National Eté Châtenoy-le-Royal 23 et 24 juin 2012

Club Nom Né en Licence S1 S2 S3 Total

Carabine 10m Ternois      Excellence

1 62 Calais BOUTENEL FLORIAN 1994 40367832 95 98 98 291
2 18 Allouis HEBRE  YOANN 1990 10046665 96 96 97 289
3 62 Beuvry VERDOUCQ AUDREY 1987 54123633 96 97 96 289
4 80 Moreuil MASSIAS  NICOLAS 1989 56021183 95 95 98 288
5 62 Beuvry LEFEBVRE JEHAN 1990 20237474 93 96 98 287
6 59 Bruay-sur-Escaut DELAY DAVID 1979 7311667 95 94 98 287
7 59 Bruay-sur-Escaut CAULIER YVES 1962 6199416 96 94 97 287
8 2 Mercin-et-Vaux LEQUEUX  EMERIC 1991 62006080 93 97 96 286
9 59 Bruay-sur-Escaut BRUGGEMAN FREDERIC 1980 58006315 95 95 95 285

10 8 Rimogne ALARDAIN  CHRISTOPHE 1980 46175915 94 94 95 283
11 8 Rimogne MIOTTI  ADELINE 1988 48113634 96 93 94 283
12 80 Abbeville RIMBAUT  VIRGINIE 1974 63033824 92 93 97 282
13 59 Wambrechies CATTEAU CHRISTOPHE 1966 66529419 93 93 96 282
14 8 Rimogne MIOTTI  MARION 1990 55033878 92 95 95 282
15 62 Auchy-les-Mines CAPPE SEBASTIEN 1984 65616892 94 95 93 282
16 62 Auchy-les-Mines VERON SEBASTIEN 1978 65616882 94 91 96 281
17 59 Wambrechies GALAND BERTRAND 1960 5214386 94 94 93 281
18 59 Bruay-sur-Escaut CAULIER PAULINE 1990 48159001 95 95 91 281
19 62 Auchy-les-Mines D'HAEYER CELINE 1987 56016148 93 91 95 279
20 8 Rimogne BOCQUET  PHILIPPE 1962 45189982 94 92 92 278
21 69 Vienne ALLIAUME SYLVAIN 1965 61004586 92 96 90 278
22 62 Auchy-les-Mines VANDAMME FLORENCE 1970 65616891 92 93 92 277
23 62 Beuvry VERDOUCQ JEAN-NOEL 1959 61047314 87 95 94 276
24 59 Wambrechies BOIDIN CLAUDE 1963 5214384 92 92 90 274
25 80 Moreuil DELAPLACE  DELPHINE 1984 48057528 0 0 0 0



CLASSEMENT INDIVIDUEL

Championnat National Eté Châtenoy-le-Royal 23 et 24 juin 2012

Club Nom Né en Licence S1 S2 S3 Total

Carabine 10m Ternois      Honneur

1 59 Wambrechies STEENKISTE SAMUEL 1974 333492 92 97 95 284
2 59 Moncheaux MORTREUX JEAN-LOUIS 1959 94039935 96 95 92 283
3 80 Cambron DENIN  VINCENT 1980 63034117 95 92 94 281
4 8 Rimogne BOCQUET  ALEXANDRE 1985 65698977 91 97 93 281
5 28 Sours LEFEVRE  LAURENT 1963 95220112 93 94 92 279
6 8 Rocroi PETITDAN  FLORENTIN 1993 50206230 91 92 94 277
7 59 Onnaing BOURIN CYRIL 1968 94037942 94 89 94 277
8 8 Renwez MARCHAND  AMAURY 1995 20022790 90 94 93 277
9 62 Auchy-les-Mines CAPPE STEPHANE 1988 60034456 94 90 93 277

10 2 Mercin-et-Vaux LELEU  JEROME 1972 53215046 93 92 92 277
11 59 Moncheaux KHIREDDINE MICHELE 1968 96225939 91 92 93 276
12 8 Renwez HOUDINET  MATTHIEU 1971 40188460 90 94 92 276
13 59 Moncheaux DESSENNE VALENTIN 1993 94058648 90 92 93 275
14 8 Renwez LEDOUX  FRÉDÉRIC 1966 6020985 92 91 92 275
15 59 Bruay-sur-Escaut PRUVOT EDMOND 1959 43275441 89 93 92 274
16 59 Escaupont COUTEAU JEAN-RENE 1971 47016081 93 89 92 274
17 28 Toury LECOINTRE  MARC 1965 59108459 88 92 93 273
18 62 Auchy-les-Mines VERON SARAH 1983 45217781 92 90 91 273
19 80 Cambron MOREL  MATHIEU 1994 93572368 92 90 91 273
20 59 Onnaing BOTTE KARINE 1969 94030446 89 89 94 272
21 8 Rimogne MAZY  FABIEN 1992 66134587 91 90 91 272
22 28 Toury LAGARDE  JÉRÔME 1982 48067689 91 87 93 271
23 2 Mercin-et-Vaux LEQUEUX  ALBERT 1957 59183383 90 90 91 271
24 59 Nomain DUMONT PASCAL 1962 43273438 90 92 89 271
25 28 Toury PEROT  AYMERIC 1991 64074875 86 92 92 270
26 59 Moncheaux GOSSEYE FREDERIQUE 1960 96215436 87 94 89 270
27 59 Onnaing CARPENTIER PHILIPPE 1961 94058908 87 90 92 269
28 59 Moncheaux ASVELLI BRUNO 1956 92019074 84 92 92 268
29 26 Romans BEDZIK ANNE-MARIE 1971 96102456 89 89 90 268
30 2 Mercin-et-Vaux LEQUEUX  PATRICIA 1958 59146697 90 89 89 268
31 2 Mercin-et-Vaux GIRARD  JEAN JACQUES 1953 40152601 85 90 91 266
32 59 Wambrechies GRUSON ERIC 1960 94054963 89 87 90 266
33 80 Cambron CARON  NADIA 1961 93569856 85 90 90 265
34 59 Wambrechies CATTEAU ODILE 1964 96220254 86 90 89 265
35 62 Auchy-les-Mines BOUZAT KARINE 1979 4823760 92 87 86 265
36 28 Toury POMPON  PHILIPPE 1954 3172108 87 85 92 264
37 8 Rimogne MAZY  CHRISTIAN 1960 43164957 84 86 93 263
38 62 Auchy-les-Mines LEQUIEN ANNE 1964 40141807 87 90 86 263
39 59 Onnaing LECOEUVRE PASCAL 1959 47017283 83 86 90 259
40 80 Cambron POSTEL  CÉLINE 1977 44285688 91 77 87 255
41 8 Rocroi PETITDAN  BRUNO 1965 50256147 87 82 86 255
42 28 La Loupe BUISSON  DELPHINE 1987 95220188 0 0 0 0
43 8 Rocroi PERNELET  MATHIEU 1979 56083291 0 0 0 0
44 8 Rocroi COUAILLER  JEAN-CLAUDE 1947 43167380 0 0 0 0
45 8 Rimogne BALDES  BRICE 1983 66734719 0 0 0 0



CLASSEMENT INDIVIDUEL

Championnat National Eté Châtenoy-le-Royal 23 et 24 juin 2012

Club Nom Né en Licence S1 S2 S3 Total

Carabine 10m Ternois      Promotion

1 59 Bruay-sur-Escaut DUCORNET CHRISTELLE 1972 94061327 92 92 89 273
2 59 Nomain MARCHAND LUDOVIC 1974 96221009 87 93 91 271
3 8 Rimogne BOCQUET  ANTOINE 1988 66735034 93 90 88 271
4 28 Nogent-le-Rotrou MESNIL  AMAURY 1995 95223526 89 88 92 269
5 62 Beuvry WACH PATRICIA 1954 53075343 88 91 90 269
6 80 Cambron CAROUGE  BENJAMIN 1989 30101603 89 93 87 269
7 62 Boulogne-sur-Mer LEVEL SERGE 1962 20207911 92 81 92 265
8 62 Arques WASSELIN JULIEN 1900 40385746 91 89 85 265
9 62 Arques BROUCKE JEAN-JACQUES 1961 4802439 91 82 91 264

10 28 Sours PATY  J.FRANCOIS 1978 40124684 88 87 89 264
11 28 La Loupe BEAUVILLIER  ARNAUD 1974 95220185 90 87 87 264
12 26 Romans ROCHAT AGNÈS 1961 65625339 88 88 87 263
13 8 Rimogne BAUDY  LUCIEN 1957 45189476 86 86 90 262
14 28 Nogent-le-Rotrou CORBEL  JEAN PIERRE 1956 95220144 88 85 88 261
15 62 Arques SACEPE SEBASTIEN 1972 40385727 91 86 84 261
16 62 Loison-sous-Lens STELMACH ROMAIN 1986 54124859 87 85 88 260
17 80 Moreuil PONCET  MARYSE 1949 3567756 83 86 89 258
18 77 Mauperthuis MONY  MICKAEL 1989 87413474 88 86 84 258
19 28 Sours BRILLAUD  NICOLAS 1993 50279323 82 89 86 257
20 26 Romans TAULEIGNE OCEANE 1992 96099469 83 90 84 257
21 62 Loison-sous-Lens PICQUET ARTHUR 1949 10639110 84 84 88 256
22 8 Prix-lès-Mézières RICAULT  ALAIN 1964 4757840 85 87 84 256
23 18 Foëcy MAS  PHILIPPE 1956 95664160 81 84 90 255
24 8 Fagnon MOREAU  LAÉTITIA 1984 4726691 86 84 85 255
25 80 Moreuil CARDON  THIERRY 1962 3567747 85 87 83 255
26 80 Moreuil RETOURNÉ  JEAN LOU 1948 3567760 88 86 81 255
27 59 Nomain DEROUBAIX DAMIEN 1959 96221013 80 89 85 254
28 62 Beuvry VERDOUCQ MICHELE 1963 50052057 88 86 80 254
29 8 Rimogne RIOLFI  JEAN 1948 20428 83 82 88 253
30 28 Nogent-le-Rotrou LOREN  SCOTT 1995 95223528 76 87 88 251
31 80 Cambron MARIE  PASCAL 1967 93569858 81 86 84 251
32 8 Rimogne FERRÉ  JÉRÔME 1975 20022596 80 85 85 250
33 62 Boulogne-sur-Mer LEGRIS HERVE 1953 20207919 82 83 85 250
34 80 Cambron LHERMITTE  CATHERINE 1976 93580018 85 83 82 250
35 62 Boulogne-sur-Mer DACHICOURT MARTIAL 1958 20207912 86 84 79 249
36 59 Nomain LOTTE HERVE 1966 96224580 79 87 81 247
37 62 Arques DUBREUCQ JEAN 1957 47131917 83 83 81 247
38 26 Romans GARNIER EMMANUELLE 1979 96099470 80 83 82 245
39 28 Sours LEFEVRE  LAURENCE 1963 95220113 81 81 81 243
40 80 Moreuil TAVERNIER  JACQUES 1946 60015640 79 77 86 242
41 2 Mercin-et-Vaux HUON  GUY 1954 53214391 76 80 85 241
42 28 Sours SAINT DIZIER CATHERINE 1972 20134706 80 79 82 241
43 62 Loison-sous-Lens BLOTHIAUX THOMAS 1970 4828006 83 82 75 240
44 26 Romans ROCHAT JEAN-PIERRE 1965 96102453 78 77 79 234
45 8 Fagnon ARSANTO  HENRI 1942 6019060 73 83 76 232
46 80 Cambron DELENCLOS  FRANCIS 1949 3569204 71 61 78 210
47 59 Nomain CAZE SYLVAIN 1976 ? 0 0 0 0
48 62 Beuvry BAILLEUL QUENTIN 1993 4944284 0 0 0 0
49 62 Beuvry GUILLAUME CLAUDE 1960 4944285 0 0 0 0



CLASSEMENT INDIVIDUEL

Championnat National Eté Châtenoy-le-Royal 23 et 24 juin 2012

50 8 Fagnon VEGA  BENJAMIN 1975 4726692 0 0 0 0
51 62 Béthune LECLERCQ MICHEL 1943 20196838 0 0 0 0



CLASSEMENT INDIVIDUEL

Championnat National Eté Châtenoy-le-Royal 23 et 24 juin 2012

Club Nom Né en Licence S1 S2 S3 Total

Carabine 10m Chapuis      11/12 ans

1 8 Rimogne NIVELET  ROMANE 1999 66735046 93 96 94 283
2 59 Lomme DUTENDAS DIMITRI 2000 96215403 92 96 93 281
3 80 Abbeville PÉRIMONY  MAXIME 1999 93570036 95 88 95 278
4 10 Arcis-sur-Aube MAIRE  GHUILHEM 2000 96657495 92 90 94 276
5 8 Charleville-Mézières POURU  MATHIS 2000 66733968 89 92 94 275
6 52 Montigny-le-Roi CHRETIENNOT  FLORENT 1999 50064917 90 93 92 275
7 8 Thin-le-Moutier PABOIS  LUCILE 2000 66734047 90 90 90 270
8 8 Rimogne GOUDJIL  SÉLIM 2000 50257250 90 89 88 267
9 71 Chatenoy-le-Royal MUTIN  VALENTIN 2000 96255960 89 93 85 267

10 80 Estréboeuf DUCROCQ  FLORENTIN 1999 93574033 91 87 88 266
11 59 Bruay-sur-Escaut BELMONT ISABELLE 1999 94063031 85 87 93 265
12 80 Estréboeuf FRANÇOIS  THÉO 2000 93574103 90 88 87 265
13 71 Chatenoy-le-Royal BROQUIE  CHARLOTTE 2000 96267249 88 82 89 259
14 80 Estréboeuf DABOVALLE  CLÉMENT 2000 93573860 82 91 86 259
15 59 Hazebrouck WICKE BENJAMIN 1999 96220132 87 87 83 257
16 62 Samer PAQUE ANAIS 2000 ? 89 88 80 257
17 2 Belleu RAULT  VINCENT 2000 250211108 82 86 87 255
18 8 Thin-le-Moutier DUPONT  VALENTIN 2000 66734492 86 89 80 255
19 8 Thin-le-Moutier LARUE  QUENTIN 1999 4726767 90 77 84 251
20 62 Samer DELPLANQUE EMILIE 2000 ? 86 81 82 249
21 62 Samer BAILLIARD ALINE 2000 4823318 74 87 81 242
22 8 Rimogne IZEBATENE  METHI 1999 66735657 76 77 79 232
23 71 Chatenoy-le-Royal BENEY  THIBAULT 1999 96264951 68 75 84 227
24 71 Chatenoy-le-Royal AUDRAN  PAUL 2000 96267250 65 84 70 219



CLASSEMENT INDIVIDUEL

Championnat National Eté Châtenoy-le-Royal 23 et 24 juin 2012

Club Nom Né en Licence S1 S2 S3 Total

Pistolet 10m Pelletier      Division 1

1 10 La-Chapelle-Saint-Lu ROBEYNS  JEAN-BAPTISTE 1982 96657518 96 95 95 286
2 77 Faremoutiers CHARTIER  OLIVIER 1969 87414673 95 95 95 285
3 80 Abbeville SARNOWKI  YOHAN 1985 93571282 95 88 96 279
4 18 Allouis CHAVANNE  ALAIN 1962 65661511 92 93 94 279
5 69 Vienne VERNAY GILLES 1963 65556315 89 96 92 277
6 10 La-Chapelle-Saint-Lu SOULLEZ  SÉBASTIEN 1978 96657519 97 93 87 277
7 71 Autun DESCOMBIN  BRUNO 1964 65575222 88 92 96 276
8 10 La-Chapelle-Saint-Lu GOUGET  PASCAL 1965 20024333 89 92 95 276
9 38 Voiron HESIVERT LAURENT 1964 93254356 91 95 90 276

10 71 Chatenoy-le-Royal GUILLOT  DANIEL 1957 3500781 92 94 90 276
11 18 Allouis PARDON  KARINE 1986 48011585 94 92 90 276
12 71 Chatenoy-le-Royal GUILLOT  JÉRÔME 1983 46001196 92 91 92 275
13 71 Chatenoy-le-Royal GUILLOT  DAVID 1989 58013547 93 88 93 274
14 71 Chalon-sur-Saône TSCHUI  ALEX 1938 96254781 92 90 92 274
15 18 Allouis PARDON  PATRICK 1959 53158254 93 90 91 274
16 71 Chalon-sur-Saône MORIN  GILLES 1960 96257812 90 94 90 274
17 10 La-Chapelle-Saint-Lu VOLHUER  DIDIER 1955 43133840 90 94 90 274
18 80 Albert DHENAIN  JACK 1950 20097955 86 93 94 273
19 18 Allouis MARECHAL  WILFRID 1970 95661564 91 88 94 273
20 69 Vienne COLSON EDWIGE 1963 50004445 94 87 92 273
21 45 Mareau-aux-Pres DUTARDE  CLAUDE 1967 73777185 88 94 91 273
22 69 Vienne VERRIER JEAN-LOUIS 1950 50004443 88 89 95 272
23 59 Wambrechies BOIDIN CLAUDE 1963 5214384 91 91 89 271
24 77 Faremoutiers VALERY  CHRISTIAN 1963 55337869 91 90 89 270
25 62 Montigny-en-Gohelle CUVILLON CLAUDE 1944 65605499 89 89 91 269
26 71 Autun MICHEL  THOMAS 1979 52008882 86 91 91 268
27 69 Vienne RUBOD MICHAEL 1982 98797200 87 90 91 268
28 38 Voiron ANSELME MICHEL 1964 93295641 85 87 95 267
29 71 Chalon-sur-Saône BOONE  HERVÉ 1967 20058666 91 89 87 267
30 71 Chatenoy-le-Royal JANET  MÉLANIE 1984 44220504 85 87 93 265
31 62 Montigny-en-Gohelle BARROIS MARC 1977 40141004 88 90 87 265
32 2 Mercin-et-Vaux BERIOT-MIEL  CATHERINE 1967 60115972 86 89 89 264
33 71 Autun FINOT  JEAN PHILIPPE 1974 96263412 86 93 84 263
34 69 Givors PETEAU VINCENT 1971 98801411 85 86 91 262
35 62 Montigny-en-Gohelle STENCEL HENRI 1954 65616610 88 91 78 257
36 77 Faremoutiers LECOCQ  BRUNO 1966 55366174 83 83 90 256
37 71 Autun GENEVOIS  DOMINIQUE 1965 61032644 76 89 83 248
38 62 Montigny-en-Gohelle LANCRY PASCAL 1962 10643761 0 0 0 0
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Club Nom Né en Licence S1 S2 S3 Total

Pistolet 10m Pelletier      Division 2

1 80 Rosières-en-Santerr RONNELLE  XAVIER 1966 93572065 90 90 92 272
2 62 Auchy-les-Mines POLLET ROGER 1955 6003445 87 91 93 271
3 38 Voiron LACOUR NADINE 1966 93282690 92 89 88 269
4 28 Nogent-le-Rotrou ENEAULT  FABRICE 1972 45050254 92 84 92 268
5 80 Quesnoy-sur-Airaine CARON  PASCAL 1966 50180854 87 91 90 268
6 80 Cambron SIMON  MICKAËL 1976 83418 92 84 91 267
7 38 Voiron BEAURAIN LAURENT 1968 93272355 93 85 89 267
8 77 Faremoutiers DUQUENOY  DANIEL 1945 3550147 86 89 90 265
9 69 Vienne MARTINEZ MICHEL 1957 65556316 87 90 88 265

10 80 Cambron POSTEL  LUDOVIC 1978 46021070 92 86 87 265
11 71 Chatenoy-le-Royal BRIZET  ANTHONY 1986 48056167 90 86 88 264
12 28 Nogent-le-Rotrou ELOY  DOMINIQUE 1966 95223529 84 83 96 263
13 18 Foëcy ROUX  DANIEL 1951 61123510 88 89 85 262
14 80 Quesnoy-sur-Airaine CAUBLOT JOHAN 1970 63034061 91 83 87 261
15 38 Voiron LAROUBLE ERIC 1966 93281577 88 87 86 261
16 62 Auchy-les-Mines LENGAGNE SANDRINE 1974 65616900 89 87 85 261
17 62 Auchy-les-Mines VERON SEBASTIEN 1978 65616882 88 84 88 260
18 77 Faremoutiers KRAMP  JÉRÔME 1982 87414675 90 85 85 260
19 71 Chatenoy-le-Royal ROY  DIDIER 1967 20066236 87 86 86 259
20 38 Voiron PATTE JACKY 1960 51227662 87 84 87 258
21 18 Foëcy LOURY  CHRISTOPHE 1967 55129724 83 85 89 257
22 77 Faremoutiers COUTURE  FRANCIS 1954 55354583 89 84 84 257
23 69 Vienne COLSON DIDIER 1963 50004449 81 86 89 256
24 62 Auchy-les-Mines CALONNE ISABELLE 1965 65616903 86 83 87 256
25 80 Quesnoy-sur-Airaine LEROY  JEAN LOUIS 1967 6278517 87 85 84 256
26 26 Romans BERTRAND CHRISTIAN 1950 5084732 88 85 83 256
27 18 Foëcy BRILLANT  PHILIPPE 1960 47185036 84 83 87 254
28 71 Chatenoy-le-Royal GAUDILLAT  BERNARD 1949 96256019 91 81 81 253
29 28 Nogent-le-Rotrou MAUGER  REMY 1950 55040847 83 86 82 251
30 62 Auchy-les-Mines VASSEUR DENIS 1982 40141803 85 81 83 249
31 69 Vienne ROUX GILBERT 1946 20283168 86 80 82 248
32 71 Chatenoy-le-Royal IONUTIU  BOGDAN 1977 96266799 73 84 90 247
33 69 Vienne COLSON MELANIE 1994 50004441 77 82 83 242
34 80 Cambron DENIN  VINCENT 1980 63034117 82 81 76 239
35 91 Brétigny-sur-Orge GRANGIER  MARC 1962 91304263 0 0 0 0
36 80 Quesnoy-sur-Airaine BECQUET  MARC 1972 50180853 0 0 0 0
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Club Nom Né en Licence S1 S2 S3 Total

Pistolet 10m Pelletier      Division 3

1 10 Sainte-Savine LEBLANC  DOMINIQUE 1965 96658457 88 85 94 267
2 10 La-Chapelle-Saint-Lu BENOT  SÉBASTIEN 1973 96660331 84 92 90 266
3 10 Sainte-Savine FRANCOIS  GUYLAIN 1958 43134835 89 85 88 262
4 62 Arques LION JUSTINE 1990 40369307 85 86 89 260
5 8 Remilly-Aillicourt BRACONNIER  JEAN-MICHE 1973 3043414 89 89 81 259
6 71 Macon BONNIN  OLIVIER 1971 96266242 85 85 87 257
7 18 Foëcy CHALMIN  FREDERIC 1971 20113509 81 89 83 253
8 59 Hellemmes LEMAIRE DAVID 1985 58006409 81 91 81 253
9 59 Bergues MATTHYS DOMINIQUE 1972 96219836 81 77 94 252

10 80 Abbeville SALLÉ  SABINE 1962 3568198 86 83 83 252
11 77 Mauperthuis GIBAUT  CLÉMENT 1991 87409109 87 80 83 250
12 10 Arcis-sur-Aube MORIAT  BAPTISTE 1992 66544704 82 80 87 249
13 59 Hellemmes CAREME LAURENT 1966 3368835 82 82 85 249
14 71 Macon BERNARD  GEORGES 1947 96261970 84 81 82 247
15 10 Sainte-Savine VOMSCHEID  CYRIL 1979 96657480 79 82 84 245
16 8 Renwez HOUDINET  MATTHIEU 1971 40188460 87 77 78 242
17 10 Arcis-sur-Aube GODET  ANTHONY 1985 83 77 81 241
18 52 Saint-Dizier SCHNEKENBURGER  GUY 1958 63031499 85 75 81 241
19 10 Sainte-Savine RUINET  CLAUDE 1944 96657478 81 80 80 241
20 8 Renwez LEDOUX  FREDERIC 1966 6020985 84 81 73 238
21 62 Béthune DENGREVILLE JEAN-PIERR 1946 4730388 73 78 86 237
22 18 Foëcy CARRE  RAYMOND 1948 95660402 76 76 81 233
23 18 Foëcy FRADET  JEAN JACQUES 1957 40218194 84 74 73 231
24 71 Macon WEXLER  ANNICK 1949 55080442 73 68 86 227
25 18 Foëcy CHALMIN  FRANCOIS 1939 43139279 70 75 81 226
26 62 Béthune CARPENTIER HENRI 1951 60030670 74 75 76 225
27 71 Macon SEBERT  JACQUES 1946 96266241 73 73 75 221
28 62 Béthune GENOT CHRISTOPHE 1973 4730468 72 75 73 220
29 10 Arcis-sur-Aube BURTEL  GAUTIER 1992 96659482 69 73 73 215
30 10 Arcis-sur-Aube CUISIN  FLORENT 1967 43133854 74 67 63 204
31 59 Hellemmes CORNIL MICHEL 1943 3368861 0 0 0 0
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Club Nom Né en Licence S1 S2 S3 Total

Pistolet 10m Pelletier      13/14 ans

1 71 Chatenoy-le-Royal BROQUIE  THOMAS 1998 96259538 91 82 84 257
2 69 Vienne GUICHARD MARION 1998 98771234 88 84 78 250
3 59 Nomain BEAUMONT PAUL 1998 96215682 86 83 80 249
4 80 Estréboeuf LOTTIN  EMILIE 1997 93568710 79 80 81 240
5 8 Remilly-Aillicourt BOUCLY  LUCAS 1998 472738 78 83 79 240
6 10 Arcis-sur-Aube RENTMEISTER  LÉO 1997 99660397 79 83 78 240
7 80 Cambron RIOU  GAUTHIER 1998 30106076 79 73 84 236
8 10 Arcis-sur-Aube JUGAN  GAËL 1997 96658039 83 80 73 236
9 8 Charleville-Mézières HELLEGOUARCH  JULUAN 1997 10150048 75 83 77 235

10 8 Renwez DEGLIAME  MIGUEL 1998 60125407 81 79 75 235
11 8 Remilly-Aillicourt GUERBAUX  MAXIME 1998 66734968 77 76 77 230
12 10 Arcis-sur-Aube LEFOL  CHLOÉ 1997 96657499 75 76 75 226
13 8 Remilly-Aillicourt DUSSARD  TRISTAN 1997 66735260 72 71 81 224
14 71 Chatenoy-le-Royal PERROT  ESTEBAN 1998 96264953 70 72 69 211
15 8 Remilly-Aillicourt TUOT  JULES 1998 850207046 51 64 75 190
16 71 Chatenoy-le-Royal CROS  ALEXANDRE 1998 96267254 47 41 52 140
17 28 Châteauneuf-en-Thy BLANCHARD  FABIEN 1997 30013846 0 0 0 0
18 10 Arcis-sur-Aube FLAJOLET  HUGO 1998 99660186 0 0 0 0
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Club Nom Né en Licence S1 S2 S3 Total

Pistolet 10m Pelletier      15/16 ans

1 10 La-Chapelle-Saint-Lu LE DOARE VALENTIN 1996 96656443 90 90 88 268
2 45 Saint-Jean-de-Braye COSTA  ALEXANDRE 1995 73765719 91 91 85 267
3 59 Nomain MAHIEUX LUDOVIC 1996 92017940 82 90 82 254
4 80 Estréboeuf BERNARD  THOMAS 1995 4636176 84 84 83 251
5 59 Hellemmes CAREME LIONEL 1996 96215358 82 84 82 248
6 80 Rosières-en-Santerr RICQUEBOURG  XAVIER 1997 50081032 86 83 79 248
7 59 Nomain LOTTE JEAN-BAPTISTE 1995 96224579 68 82 76 226
8 59 Nomain CATEL MAXIME 1996 94045223 76 75 71 222
9 8 Charleville-Mézières HELLEGOUARCH  CORENTI 1995 10150047 75 74 70 219

10 80 Cambron MICHALCZYSZYA  MAXIME 1996 93572368 72 76 69 217
11 59 Bruay-sur-Escaut CAULIER THIBAUT 1996 66529380 62 73 65 200
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Club Nom Né en Licence S1 S2 S3 Total

Pistolet 10m Ternois      Excellence

1 18 Allouis MARECHAL  WILFRID 1970 95661564 92 93 88 273
2 28 Nogent-le-Rotrou DEFAY  MICHEL 1953 3174077 88 91 93 272
3 80 Rosières-en-Santerr RONNELLE  XAVIER 1966 93572065 91 89 91 271
4 2 Mercin-et-Vaux BERIOT-MIEL  CATHERINE 1967 60115972 92 87 90 269
5 8 Rimogne BOCQUET  PHILIPPE 1962 45189982 85 90 93 268
6 59 Wambrechies BOIDIN CLAUDE 1963 5214384 91 90 85 266
7 28 Nogent-le-Rotrou MAUGER  REMY 1950 55040847 87 89 89 265
8 28 Nogent-le-Rotrou VOISIN  ALEXIA 1995 95223527 90 89 86 265
9 62 Auchy-les-Mines POLLET ROGER 1955 6003445 87 93 85 265

10 8 Rimogne FERRÉ  JÉRÔME 1975 20022596 88 87 89 264
11 8 Rimogne BALON  LAURENT 1965 5017176 87 88 88 263
12 62 Auchy-les-Mines VERON SEBASTIEN 1978 65616882 93 86 83 262
13 80 Quesnoy-sur-Airaine LEROY  JEAN LOUIS 1967 6278517 90 83 86 259
14 80 Quesnoy-sur-Airaine CARON  PASCAL 1966 50180854 78 88 90 256
15 62 Auchy-les-Mines VERON SARAH 1983 45217781 87 88 78 253
16 8 Rimogne MIOTTI  DENIS 1958 20019699 72 87 80 239
17 62 Boulogne-sur-Mer LEGRIS BERNARD 1955 41097371 75 76 83 234
18 28 Nogent-le-Rotrou LORENT  SCOTT 1995 95223528 0 0 0 0
19 80 Quesnoy-sur-Airaine BECQUET  MARC 1972 50180853 0 0 0 0



CLASSEMENT INDIVIDUEL

Championnat National Eté Châtenoy-le-Royal 23 et 24 juin 2012

Club Nom Né en Licence S1 S2 S3 Total

Pistolet 10m Ternois      Honneur

1 59 Bruay-sur-Escaut CAULIER YVES 1962 6199416 88 88 90 266
2 28 Nogent-le-Rotrou ELOY  DOMINIQUE 1966 95223529 84 93 89 266
3 80 Moreuil CARDON  THIERRY 1962 3567747 89 91 85 265
4 59 Bergues LESSIEUX JOEL 1953 47167350 89 88 87 264
5 2 Belleu RAULT  PASCAL 1962 265716294 85 88 88 261
6 8 Fagnon MOUTARDE  PHILIPPE 1959 47090752 87 88 83 258
7 62 Auchy-les-Mines VASSEUR DENIS 1982 40141803 84 88 85 257
8 62 Arques LION JUSTINE 1990 40369307 83 87 86 256
9 59 Bergues WYTS STEPHANE 1964 43277940 81 91 84 256

10 80 Moreuil EGRET  GÉRARD 1956 53045023 86 84 81 251
11 8 Prix-lès-Mézières MOREAUX  PHILIPPE 1955 57138981 83 84 83 250
12 8 Fagnon ARSANTO  FRÉDÉRIQUE 1965 66734712 85 88 77 250
13 80 Moreuil DAMAY  JACQUES 1944 3567749 87 75 83 245
14 59 Nomain REZGUI BERNARD 1953 58006390 76 87 81 244
15 62 Auchy-les-Mines VANDAMME ERIC 1965 65616886 79 80 82 241
16 62 Auchy-les-Mines LENGAGNE SANDRINE 1974 65616900 86 78 77 241
17 59 Bergues MATTHYS DOMINIQUE 1972 96219836 80 73 86 239
18 59 Nomain RIDON CHRISTOPHE 1976 96221010 82 76 80 238
19 80 Moreuil RETOURNÉ  VINCENT 1975 524193 83 78 71 232
20 8 Fagnon LAMBERT  PASCAL 1957 65202599 68 74 76 218
21 59 Nomain MARYSSE JEAN-LOUIS 1949 94029596 0 0 0 0
22 59 Nomain ALBRECHT PIERRE 1944 65162946 0 0 0 0
23 8 Fagnon LEVISSE  CYRIL 1981 65202598 0 0 0 0
24 59 Bergues MATTHYS FABRICE 1974 94036441 0 0 0 0



CLASSEMENT INDIVIDUEL

Championnat National Eté Châtenoy-le-Royal 23 et 24 juin 2012

Club Nom Né en Licence S1 S2 S3 Total

Pistolet 10m Ternois      Promotion

1 8 Rimogne BAUDY  LUCIEN 1957 45189476 75 88 85 248
2 8 Rimogne RIOLFI  JEAN 1948 20428 79 82 85 246
3 28 Nogent-le-Rotrou FAUTRAT  MARC 1975 95220452 79 83 83 245
4 8 Rimogne JORON  CLAUDE 1961 3043583 84 84 77 245
5 62 Béthune CARPENTIER HENRI 1951 60030670 75 82 87 244
6 2 Mercin-et-Vaux LEQUEUX  ALBERT 1957 59183383 80 77 86 243
7 8 Renwez DEGLIAME  MAURICE 1970 50207144 82 82 79 243
8 28 Sours LE PROVOST MARCEL 1981 4666647 79 86 78 243
9 59 Bruay-sur-Escaut MOREAUX TRISTAN 1992 57052308 72 85 83 240

10 18 Foëcy CARRE  RAYMOND 1948 95660402 72 81 81 234
11 28 Nogent-le-Rotrou COLLET  BEATRICE 1957 401100216 78 71 84 233
12 28 Nogent-le-Rotrou ZUBER  MARCEL 1951 3174079 75 77 79 231
13 18 Foëcy CHALMIN  FRANCOIS 1939 43139279 78 80 72 230
14 62 Béthune GENOT CHRISTOPHE 1973 4730468 71 77 80 228
15 8 Fagnon ARSANTO  HENRI 1942 6019060 75 75 77 227
16 62 Béthune DENGREVILLE JEAN-PIERR 1946 4730388 74 75 76 225
17 59 Bruay-sur-Escaut PRUVOT EDMOND 1959 43275441 69 76 77 222
18 59 Bruay-sur-Escaut MOREAUX REMY 1992 57052309 62 75 81 218
19 18 Foëcy FRADET  JEAN JACQUES 1957 40218194 76 64 74 214
20 28 Nogent-le-Rotrou BUQUET  JEAN FRANCOIS 1943 65726356 67 73 65 205
21 80 Quesnoy-sur-Airaine ROUSSEL  PASCAL 1958 43293550 0 0 0 0



CLASSEMENT INDIVIDUEL

Championnat National Eté Châtenoy-le-Royal 23 et 24 juin 2012

Club Nom Né en Licence S1 S2 S3 Total

Pistolet 10m Chapuis      11/12 ans

1 10 Arcis-sur-Aube MAIRE  GHUILHEM 2000 96657495 83 92 94 269
2 69 Vienne BONNET TAÎS 2000 98788126 85 92 92 269
3 59 Lomme DUTENDAS DIMITRI 2000 96215403 84 89 90 263
4 80 Abbeville PÉRIMONY  MAXINE 1999 93570036 93 89 79 261
5 71 Chatenoy-le-Royal GARNIER  FRANCIS 2000 96267252 86 88 85 259
6 80 Estréboeuf DABOVALLE  CLÉMENT 2000 93573860 85 83 83 251
7 71 Chatenoy-le-Royal MUTIN  VALENTIN 2000 96255960 85 81 77 243
8 71 Chatenoy-le-Royal BROQUIE  CHARLOTTE 2000 96267249 71 72 76 219
9 71 Chatenoy-le-Royal NAGUIB  MARIE 1999 96259535 62 66 63 191



CLASSEMENT INDIVIDUEL

Championnat National Eté Châtenoy-le-Royal 23 et 24 juin 2012

Club Nom Né en Licence S1 S2 S3 Total

Carabine 50m Gout      Division 1

1 62 Arques BLONDEAU NICOLAS 1900 40385729 98 100 99 297
2 45 Saint-Jean-de-Braye ORTIGIER  VIRGINIE 1987 73754081 96 98 100 294
3 62 Arques GAUTIER LAURA 1989 4815967 98 97 99 294
4 71 Chalon-sur-Saône FEVRE  EMILIE 1982 48056447 97 98 98 293
5 77 Faremoutiers PICART  DEBOHRA 1988 53290184 98 98 97 293
6 62 Arques SELIN AURORE 1900 40385732 97 97 98 292
7 45 Saint-Jean-de-Braye OUVRAT  SÉBASTIEN 1982 73757480 99 97 94 290
8 71 Chalon-sur-Saône CARLOT  DIDIER 1967 5265015 95 94 100 289
9 59 Rumegies COUPLEZ ROBERT 1943 53088915 94 97 98 289

10 45 Saint-Jean-de-Braye AUGER  VÉRONIQUE 1966 20213549 93 99 97 289
11 59 Rumegies CARTIERRE JIMMY 1995 94045027 96 96 97 289
12 71 Chalon-sur-Saône FEVRE  JOËL 1953 21136442 97 98 94 289
13 45 Saint-Jean-de-Braye HATTON  GEOFFROY 1989 73750456 96 96 96 288
14 62 Arques DUQUENNE FLORIAN 1900 40385740 96 97 95 288
15 28 Châteauneuf-en-Thy JUILLET  ANTOINE 1982 48067690 95 95 97 287
16 10 Sainte-Savine RAVIGNEAUX  SÉBASTIEN 1969 61007053 97 94 96 287
17 28 Toury POMPON  ALAIN 1955 5089068 98 93 96 287
18 59 Rumegies L'HEUREUX RENAUD 1979 44275112 96 96 95 287
19 10 Sainte-Savine FRANCOIS  GUYLAIN 1958 43134835 96 96 95 287
20 69 St Priest GUYADER CATHERINE 1962 98774671 95 95 96 286
21 59 Rumegies CARTIERRE MARC 1965 92014643 96 95 94 285
22 28 Toury FICHET  FRÉDÉRIC 1963 3172110 93 94 97 284
23 28 Toury CLERGEON  DANIEL 1954 3172107 93 96 94 283
24 10 Sainte-Savine CARRE  JEAN 1961 61007052 93 91 98 282
25 8 Charleville-Mézières HENON  ROBERT 1944 4752501 95 93 94 282
26 71 Chatenoy-le-Royal REBOURGEON  JEAN PIER 1942 65038759 92 92 96 280
27 28 Toury POMPON  PHILIPPE 1954 3172108 91 94 92 277
28 71 Chalon-sur-Saône CAVARD  JOSCELIN 1994 66507137 90 90 92 272
29 10 Sainte-Savine FISCHER  DELPHINE 1973 50089131 0 0 0 0



CLASSEMENT INDIVIDUEL

Championnat National Eté Châtenoy-le-Royal 23 et 24 juin 2012

Club Nom Né en Licence S1 S2 S3 Total

Carabine 50m Gout      Division 2

1 59 Ronchin PADELLEC ADRIEN 1994 66514019 97 96 98 291
2 28 Sours TEISSIERES  CÉDRIC 1989 96 95 96 287
3 28 Toury GAMMERMANN  MICHEL 1955 61005497 96 92 97 285
4 80 Doullens FLOHART  ANNE 1966 51126668 94 95 96 285
5 28 Sours FOURE  THIERRY 1966 60013106 95 96 93 284
6 80 Doullens LETOCART  MARTIAL 1952 3568692 92 96 94 282
7 28 Toury LAGARDE  MICHEL 1950 3172105 93 88 99 280
8 59 Onnaing CARTIERRE CHARLES 1940 92014642 93 92 95 280
9 10 Arcis-sur-Aube BURTEL  GAUTIER 1992 96659482 92 94 94 280

10 28 Toury CLERGEON  ALAIN 1957 3172106 93 95 92 280
11 28 La Loupe GARREAU  FLORIANE 1989 57153593 93 91 95 279
12 28 Luray CHARRON  CHRISTOPHE 1977 159379 92 94 93 279
13 28 Toury PEROT  AYMERIC 1991 64074875 92 95 92 279
14 80 Doullens HERDUIN  OLIVIER 1966 65158577 91 91 96 278
15 8 Remilly-Aillicourt DEWITT  JÉRÉMY 1993 6613282 93 93 92 278
16 28 Châteauneuf-en-Thy RIBOULOT  DOMINIQUE 1962 4665588 94 94 90 278
17 8 Remilly-Aillicourt PONTOISE  DOMINIQUE 1954 55032373 93 92 92 277
18 28 Chassant-Combres ROUFFORT  DIDIER 1961 47108893 91 94 91 276
19 28 Chassant-Combres BRUEL  DOMINIQUE 1958 3175474 91 96 89 276
20 59 Onnaing CANTILLON JEAN-PAUL 1944 5216001 87 92 96 275
21 77 Faremoutiers FAUVERGUE  DIDIER 1961 87415557 93 88 94 275
22 8 Remilly-Aillicourt MORGEON  CHRISTELLE 1971 66734040 93 89 92 274
23 28 Châteauneuf-en-Thy BLONDEAU  ADELINE 1988 466369 93 91 90 274
24 28 Sours BRILLAUD  FABRYCE 1962 5029322 91 95 88 274
25 59 Onnaing DELATTRE JEAN-MICHEL 1956 62005196 92 89 92 273
26 28 Sours LEFEVRE  LAURENT 1963 95220112 89 93 91 273
27 28 Chassant-Combres AUBRY  JEAN-MARIE 1945 3175476 87 90 95 272
28 52 Saint-Dizier PERRIOT  JEAN CLAUDE 1956 47187130 88 92 92 272
29 28 Chassant-Combres BLANC  PASCAL 1969 60012824 93 89 90 272
30 28 Nogent-le-Rotrou DORMEAU  SÉBASTIEN 1976 40110217 88 91 92 271
31 28 La Loupe BAUDUIN  PHILIPPE 1972 40110557 91 89 91 271
32 28 La Loupe PETIT  J-MARIE 1947 3174222 94 84 92 270
33 80 Doullens CAUWET  YVES 1955 43293918 89 90 91 270
34 8 Remilly-Aillicourt MELIN  FABRICE 1965 20022144 86 84 90 260
35 28 La Loupe BUISSON  DELPHINE 1987 95220188 0 0 0 0
36 8 Rocroi PETITDAN  BRUNO 1965 50256147 0 0 0 0
37 80 Albert COLMONT  BERTRAND 1977 3452798 0 0 0 0
38 8 Rocroi PETITDAN  FLORENTIN 1993 50206230 0 0 0 0
39 8 Rocroi PERNELET  MATHIEU 1979 56083291 0 0 0 0
40 8 Rocroi COUEGNAS  DOMINIQUE 1961 5017166 0 0 0 0
41 28 Châteauneuf-en-Thy LEROY  PASCAL 1967 95221634 0 0 0 0



CLASSEMENT INDIVIDUEL

Championnat National Eté Châtenoy-le-Royal 23 et 24 juin 2012

Club Nom Né en Licence S1 S2 S3 Total

Carabine 50m Gout      Division 3

1 71 Chalon-sur-Saône RIBOLET  GUY 1953 20058683 94 92 97 283
2 77 Faremoutiers KRAMP  NICOLAS 1988 87414674 93 97 92 282
3 8 Rimogne BOCQUET  ALEXANDRE 1985 65698977 91 92 95 278
4 71 Chatenoy-le-Royal ROY  JEAN CHARLES 1992 10181705 91 95 92 278
5 71 Chalon-sur-Saône ROBINET  NICOLE 1962 57062326 92 91 93 276
6 77 Faremoutiers KRAMP  JÉRÔME 1982 87414675 93 92 91 276
7 52 Saint-Dizier MIRVAUX  FRANCIS 1958 50064628 93 91 91 275
8 71 Chalon-sur-Saône MARTIN  MARCEL 1934 5265032 86 93 93 272
9 28 Chassant-Combres GARNIER  JOCELYNE 1960 3175481 90 90 88 268

10 71 Chatenoy-le-Royal ROY  DIDIER 1967 20066236 86 90 90 266
11 28 Chassant-Combres EVEN  FRANCK 1970 95220481 87 93 86 266
12 62 Arques CUVELIER SAMUEL 1985 50059220 82 93 90 265
13 71 Chatenoy-le-Royal PIERRE  GILBERT 1949 96259545 90 84 88 262
14 28 Chassant-Combres RICHARD  ALEXIS 1992 232817 92 86 84 262
15 71 Chatenoy-le-Royal BRIZET  ANTHONY 1986 48056167 82 88 91 261
16 28 Chassant-Combres DAVID  AXEL 1994 22147 89 84 86 259
17 8 Rimogne MAZY  CHRISTIAN 1960 43164957 83 86 85 254
18 62 Arques SACEPE SEBASTIEN 1972 40385727 84 82 86 252
19 8 Rimogne BOCQUET  ANTOINE 1988 66735034 82 83 85 250
20 62 Arques BROUCKE JEAN-JACQUES 1961 4802439 85 80 84 249
21 8 Rimogne NOIRET  LOUIS 1951 45189983 87 83 79 249
22 8 Charleville-Mézières MINJEAU  CAROLINE 1991 66733966 0 0 0 0
23 8 Rimogne BALDES  BRICE 1983 66734719 0 0 0 0
24 80 Quesnoy-sur-Airaine BOULY  DOMINIQUE 1959 65158820 0 0 0 0



CLASSEMENT INDIVIDUEL

Championnat National Eté Châtenoy-le-Royal 23 et 24 juin 2012

Club Nom Né en Licence S1 S2 S3 Total

Carabine 50m Gout      13/16 ans

1 8 Charleville-Mézières TORRES  SARAH 1996 30146837 97 93 95 285
2 28 Châteauneuf-en-Thy CHANU  ALEX 1996 30043792 92 97 93 282
3 71 Chalon-sur-Saône PIN  CONSTANCE 1997 96267283 90 95 96 281
4 59 Ronchin VAUBAN CELINE 1998 94055018 89 97 95 281
5 8 Charleville-Mézières PATOUREAUX  THOMAS 1997 4756779 92 92 94 278
6 10 Arcis-sur-Aube SAUVAGE  DAMIEN 1996 30154826 95 90 92 277
7 10 Arcis-sur-Aube RENTMEISTER  LÉO 1997 99660397 88 94 93 275
8 8 Charleville-Mézières HELLEGOUARCH  CORENTI 1995 10150047 94 86 93 273
9 28 Châteauneuf-en-Thy LORIN  PIERRE 1999 95221405 88 89 94 271

10 28 Chuisnes MOUETTE  CLÉMENT 1996 4665050 85 92 87 264
11 28 Châteauneuf-en-Thy LEROY  VALENTIN 1997 95221403 88 83 92 263
12 28 Châteauneuf-en-Thy GAMBIN  ELODIE 1999 95221402 87 82 88 257
13 71 Chatenoy-le-Royal MOTTET  LUCAS 1996 10181717 86 81 75 242
14 10 Arcis-sur-Aube JUGAN  GAËL 1997 96658039 73 84 83 240
15 28 Châteauneuf-en-Thy CASTILLO  ALEXIS 1996 95226348 70 76 89 235
16 59 Bruay-sur-Escaut CAULIER THIBAUT 1996 66529380 81 76 72 229
17 10 Arcis-sur-Aube LEFOL  CHLOÉ 1997 96657499 53 71 66 190
18 28 Châteauneuf-en-Thy BLANCHARD  FABIEN 1997 30013846 0 0 0 0



CLASSEMENT INDIVIDUEL

Championnat National Eté Châtenoy-le-Royal 23 et 24 juin 2012

Club Nom Né en Licence S1 S2 S3 Total

Carabine 50m Ternois      Excellence

1 28 Sours TEISSIERES  CÉDRIC 1989 98 94 96 288
2 59 Bruay-sur-Escaut CAULIER YVES 1962 6199416 96 97 95 288
3 28 Sours LEFEVRE  LAURENT 1963 95220112 94 95 97 286
4 28 Toury GAMMERMANN  MICHEL 1955 61005497 97 93 95 285
5 28 Toury POMPON  ALAIN 1955 5089068 95 93 96 284
6 28 Nogent-le-Rotrou DEFAY  MICHEL 1953 3174077 96 95 92 283
7 28 Nogent-le-Rotrou DORMEAU  SÉBASTIEN 1976 40110217 93 95 94 282
8 28 Toury PEROT  AYMERIC 1991 64074875 93 95 94 282
9 28 Nogent-le-Rotrou CORBEL  JEAN PIERRE 1956 95220144 93 94 94 281

10 28 Toury CLERGEON  DANIEL 1954 3172107 96 95 89 280
11 28 La Loupe PETIT  J-MARIE 1947 3174222 90 96 91 277
12 59 Bruay-sur-Escaut ADAM PIERRE 1952 55184541 93 92 91 276
13 28 Nogent-le-Rotrou ENEAULT  FABRICE 1972 45050254 91 96 88 275
14 28 Toury FICHET  FRÉDÉRIC 1963 3172110 87 93 92 272
15 28 Toury POMPON  PHILIPPE 1954 3172108 90 90 91 271
16 28 La Loupe BAUDUIN  PHILIPPE 1972 40110557 89 93 89 271
17 28 Chassant-Combres AUBRY  BRUNO 1970 43386149 91 91 89 271
18 28 Sours BRILLAUD  FABRYCE 1962 5029322 91 87 91 269
19 28 La Loupe GARREAU  FLORIANE 1989 57153593 91 88 89 268
20 28 La Loupe ROUSSEAU  DIDIER 1959 65726289 87 89 91 267
21 59 Bruay-sur-Escaut DELCOURT GABRIEL 1950 96215827 91 79 91 261
22 77 Faremoutiers DA SILVA GOMEZ PAULO 1961 87411645 79 86 92 257



CLASSEMENT INDIVIDUEL

Championnat National Eté Châtenoy-le-Royal 23 et 24 juin 2012

Club Nom Né en Licence S1 S2 S3 Total

Carabine 50m Ternois      Honneur

1 28 Toury LAGARDE  MICHEL 1950 3172105 91 96 96 283
2 59 Bruay-sur-Escaut CAULIER PAULINE 1990 48159001 93 96 94 283
3 28 Chassant-Combres BLANC  PASCAL 1969 60012824 93 96 91 280
4 28 Sours FOURE  THIERRY 1966 60013106 90 90 94 274
5 28 Sours CHEVALIER  JAMES 1960 3172777 89 90 91 270
6 8 Rimogne BOCQUET  ALEXANDRE 1985 65698977 93 84 92 269
7 8 Prix-lès-Mézières PERIN  PASCAL 1955 5016631 88 93 88 269
8 28 Chassant-Combres RICHARD  ALEXIS 1992 232817 91 87 90 268
9 28 Chassant-Combres BRUEL  DOMINIQUE 1958 3175474 91 89 88 268

10 52 Montigny-le-Roi WACHE  MARC 1994 66642405 92 84 88 264
11 8 Rimogne MIOTTI  ADELINE 1988 48113634 87 90 87 264
12 28 Sours FOURE  ALAIN 1956 3172779 91 89 84 264
13 8 Rimogne NOIRET  LOUIS 1951 45189983 85 89 86 260
14 28 Chassant-Combres EVEN  FRANCK 1970 95220481 90 84 86 260
15 28 La Loupe BEAUVILLIER  ARNAUD 1974 95220185 90 84 85 259
16 28 La Loupe BUISSON  DELPHINE 1987 95220188 0 0 0 0
17 28 La Loupe LHERMITTE  SYLVAIN 1957 55040220 0 0 0 0
18 28 Douy-Péronville JOUANNEAU  LUC 1955 65215490 0 0 0 0
19 77 Faremoutiers DA SILVA GOMEZ PAULO 1961 87411645 0 0 0 0
20 8 Rimogne BALDES  BRICE 1983 66734719 0 0 0 0



CLASSEMENT INDIVIDUEL

Championnat National Eté Châtenoy-le-Royal 23 et 24 juin 2012

Club Nom Né en Licence S1 S2 S3 Total

Carabine 50m Ternois      Promotion

1 2 Mercin-et-Vaux LEQUEUX  EMERIC 1991 62006080 92 97 94 283
2 8 Rimogne JORON  CLAUDE 1961 3043583 89 93 91 273
3 8 Rimogne MAZY  FABIEN 1992 66134587 86 92 90 268
4 8 Rimogne FERRE  JÉRÔME 1975 20022596 81 89 94 264
5 28 Chassant-Combres DAVID  AXEL 1994 22147 82 89 87 258
6 28 La Loupe EUTROPE  PASCAL 1962 50279321 87 86 85 258
7 8 Rimogne BAUDY  LUCIEN 1957 45189476 83 88 85 256
8 8 Rimogne MIOTTI  MARION 1990 55033878 91 80 83 254
9 52 Montigny-le-Roi CARISEY  CHARLES 1964 66642406 83 89 80 252

10 8 Rimogne MAZY  CHRISTIAN 1960 43164957 88 81 82 251
11 8 Rimogne RIOLFI  JEAN 1948 20428 80 72 80 232
12 80 Quesnoy-sur-Airaine GALHAUT  SERGE 1945 50180877 0 0 0 0
13 80 Quesnoy-sur-Airaine SEMMER  ALAIN 1946 3567399 0 0 0 0
14 80 Quesnoy-sur-Airaine MAQUINGHEM  JACQUES 1951 146813 0 0 0 0
15 28 La Loupe MARTIN  SUZANNE 1931 47152998 0 0 0 0



CLASSEMENT INDIVIDUEL

Championnat National Eté Châtenoy-le-Royal 23 et 24 juin 2012

Club Nom Né en Licence S1 S2 S3 Total

Pistolet 25m Libre      Division 1

1 10 La-Chapelle-Saint-Lu GOUGET  PASCAL 1965 20024333 90 89 87 266
2 18 Allouis MARECHAL  WILFRID 1970 95661564 89 85 87 261
3 71 Chatenoy-le-Royal GUILLOT  DAVID 1989 58013547 88 87 86 261
4 71 Autun DESCOMBIN  BRUNO 1964 65575222 83 87 89 259
5 71 Autun MICHEL  THOMAS 1979 52008882 86 88 85 259
6 10 La-Chapelle-Saint-Lu ROBEYNS  JEAN-BAPTISTE 1982 96657518 88 89 82 259
7 62 Montigny-en-Gohelle CUVILLON CLAUDE 1944 65605499 89 80 87 256
8 71 Chatenoy-le-Royal GUILLOT  DANIEL 1957 3500781 83 85 87 255
9 18 Allouis CHAVANNE  ALAIN 1962 65661511 88 84 80 252

10 10 La-Chapelle-Saint-Lu VOLHUER  DIDIER 1955 43133840 86 79 86 251
11 10 La-Chapelle-Saint-Lu AIME  PATRICE 1972 3050442 81 86 82 249
12 69 Vienne VERNAY GILLES 1963 65556315 83 79 84 246
13 69 Vienne VERRIER JEAN-LOUIS 1950 50004443 85 76 84 245
14 69 Vienne COLSON EDWIGE 1963 50004445 83 79 82 244
15 38 Voiron HESIVERT LAURENT 1964 93254356 77 79 81 237
16 71 Chatenoy-le-Royal BRIZET  ANTHONY 1986 48056167 80 80 77 237
17 71 Chatenoy-le-Royal GUILLOT  JÉRÔME 1983 46001196 80 76 78 234
18 71 Autun DEMASSU  ANDRE 1940 47043383 71 65 68 204



CLASSEMENT INDIVIDUEL

Championnat National Eté Châtenoy-le-Royal 23 et 24 juin 2012

Club Nom Né en Licence S1 S2 S3 Total

Pistolet 25m Libre      Division 2

1 18 Allouis PARDON  PATRICK 1959 53158254 72 75 E+09 E+09
2 77 Faremoutiers CHARTIER  OLIVIER 1969 87414673 89 92 92 273
3 38 Voiron LAROUBLE ERIC 1966 93281577 85 83 81 249
4 10 La-Chapelle-Saint-Lu SOULLEZ  SÉBASTIEN 1978 96657519 81 82 83 246
5 71 Chatenoy-le-Royal QUILLARD  MATHILDE 1989 10181704 85 86 75 246
6 52 Saint-Dizier HENRION  FRANÇOIS 1961 57101001 77 83 84 244
7 71 Chalon-sur-Saône BOONE  HERVÉ 1967 20058666 78 78 86 242
8 38 Voiron LACOUR NADINE 1966 93282690 84 83 75 242
9 71 Chatenoy-le-Royal FAVRE  RÉMI 1960 43320896 74 80 84 238

10 71 Chatenoy-le-Royal ROY  DIDIER 1967 20066236 74 80 81 235
11 10 La-Chapelle-Saint-Lu MERCUEL  LUC 1958 50190730 75 74 83 232
12 52 Saint-Dizier DURMOIS  PHILIPPE 1971 50064627 76 82 74 232
13 45 Mareau-aux-Pres DUTARDE  CLAUDE 1967 73777185 75 76 76 227
14 63 Saint-Eloy-les-Mines GUILLOU JOËL 1951 5243156 74 71 81 226
15 38 Voiron PATTE JACKY 1960 51227662 75 70 75 220
16 69 Vienne COLSON MELANIE 1994 50004441 72 70 73 215
17 10 La-Chapelle-Saint-Lu GAUCHE  ANDRÉ 1961 59188268 70 83 62 215
18 52 Saint-Dizier PERRIOT  JEAN CLAUDE 1956 47187130 64 52 69 185
19 71 Chatenoy-le-Royal GAUDILLAT  BERNARD 1949 96256019 55 64 57 176
20 63 Saint-Eloy-les-Mines QUEVAL JEAN-CLAUDE 1948 96065325 0 0 0 0
21 63 Saint-Eloy-les-Mines ALMECIJA GUY 1954 5243160 0 0 0 0



CLASSEMENT INDIVIDUEL

Championnat National Eté Châtenoy-le-Royal 23 et 24 juin 2012

Club Nom Né en Licence S1 S2 S3 Total

Pistolet 25m Libre      Division 3

1 71 Chatenoy-le-Royal JOUSSIER  MARTIAL 1964 50237731 85 75 87 247
2 77 Faremoutiers KRAMP  JEROME 1982 87414675 84 80 77 241
3 18 Allouis PARDON  KARINE 1986 48011585 70 78 77 225
4 26 Romans GAUFILLET FRANCETTE 1948 59072562 78 68 78 224
5 77 Faremoutiers DUQUENOY  DANIEL 1945 3550147 74 68 80 222
6 10 La-Chapelle-Saint-Lu BENOT  SÉBASTIEN 1973 96660331 70 75 73 218
7 59 Moncheaux LEGRAND CHRISTOPHE 1977 94063209 70 67 78 215
8 10 La-Chapelle-Saint-Lu FLIX  SARAH 1972 96656442 86 57 71 214
9 10 La-Chapelle-Saint-Lu MONTAGNON  CHARLY 1994 96657319 65 73 75 213

10 69 Vienne MARTINEZ MICHEL 1957 65556316 64 73 75 212
11 71 Chatenoy-le-Royal ROY  JEAN CHARLES 1992 10181705 65 77 67 209
12 18 Foëcy BRILLANT  PHILIPPE 1960 47185036 59 66 81 206
13 71 Macon DEGOUY  ANTONY 1994 96265194 65 73 68 206
14 63 Saint-Eloy-les-Mines MOMBOISSE FRÉDÉRIQUE 1972 60023938 64 77 65 206
15 71 Chalon-sur-Saône MARTIN  RENÉ 1957 20298037 71 73 60 204
16 10 La-Chapelle-Saint-Lu DELAFUENTE  JUAN 1954 65015780 76 71 56 203
17 26 Romans BERTRAND CHRISTIAN 1950 5084732 61 63 73 197
18 10 La-Chapelle-Saint-Lu GUENIN  ERIC 1968 96659473 53 80 58 191
19 77 Faremoutiers BIMBASIC  SLOBODAN 1958 87418925 69 63 55 187
20 71 Chatenoy-le-Royal MARTEL  JEAN PIERRE 1946 45107981 45 68 71 184
21 63 Saint-Eloy-les-Mines LE FOLL JEAN-JACQUES 1954 5243158 54 52 67 173
22 63 Saint-Eloy-les-Mines DURON JOSEPH 1934 5243157 65 50 42 157
23 71 Chatenoy-le-Royal REBOUILLAT  ROLAND 1946 3500788 50 49 51 150
24 63 Saint-Eloy-les-Mines MOMBOISSE PHILIPPE 1966 10195656 0 0 0 0



CLASSEMENT INDIVIDUEL

Championnat National Eté Châtenoy-le-Royal 23 et 24 juin 2012

Club Nom Né en Licence S1 S2 S3 Total

Pistolet 25m Standard      Division 1

1 71 Chatenoy-le-Royal GUILLOT  DANIEL 1957 3500781 94 94 96 284
2 71 Chalon-sur-Saône TSCHUI  ALEX 1938 96254781 95 94 95 284
3 10 La-Chapelle-Saint-Lu GOUGET  PASCAL 1965 20024333 98 93 93 284
4 62 Montigny-en-Gohelle CUVILLON CLAUDE 1944 65605499 96 91 96 283
5 71 Chalon-sur-Saône MORIN  GILLES 1960 96257812 94 88 99 281
6 71 Chatenoy-le-Royal JANET  MÉLANIE 1984 44220504 93 92 96 281
7 10 La-Chapelle-Saint-Lu AIME  PATRICE 1972 3050442 89 94 96 279
8 10 La-Chapelle-Saint-Lu ROBEYNS  JEAN-BAPTISTE 1982 96657518 89 96 94 279
9 10 La-Chapelle-Saint-Lu VOLHUER  DIDIER 1955 43133840 91 93 94 278

10 52 Saint-Dizier HENRION  FRANCOIS 1961 57101001 94 91 93 278
11 71 Chatenoy-le-Royal GUILLOT  DAVID 1989 58013547 93 89 94 276
12 80 Quesnoy-sur-Airaine LEROY  JEAN LOUIS 1967 6278517 94 90 91 275
13 18 Allouis MARECHAL  WILFRID 1970 95661564 90 91 92 273
14 38 Voiron PATTE JACKY 1960 51227662 93 88 91 272
15 10 La-Chapelle-Saint-Lu SOULLEZ  SÉBASTIEN 1978 96657519 94 88 88 270
16 38 Voiron HESIVERT LAURENT 1964 93254356 91 88 89 268
17 69 Vienne COLSON EDWIGE 1963 50004445 89 91 88 268
18 38 Voiron ANSELME MICHEL 1964 93295641 88 88 91 267
19 69 Vienne VERRIER JEAN-LOUIS 1950 50004443 87 92 88 267
20 38 Voiron LAROUBLE ERIC 1966 93281577 93 87 87 267
21 69 Vénissieux PONTVIANNE JEAN-PIERRE 1950 5256255 89 89 88 266
22 69 Vienne VERNAY GILLES 1963 65556315 91 91 84 266
23 71 Chalon-sur-Saône THEVENET  THIERRY 1967 5265025 88 83 92 263
24 52 Saint-Dizier DURMOIS  PHILIPPE 1971 50064627 89 89 84 262
25 18 Allouis CHAVANNE  ALAIN 1962 65661511 81 92 88 261
26 52 Saint-Dizier SCHNEKENBURGER  GUY 1958 63031499 83 82 90 255
27 69 Vienne COLSON MELANIE 1994 50004441 0 0 0 0
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Club Nom Né en Licence S1 S2 S3 Total

Pistolet 25m Standard      Division 2

1 71 Chatenoy-le-Royal GUILLOT  JÉRÔME 1983 46001196 92 93 94 279
2 59 Ronchin GROS FABRICE 1974 65613101 95 91 88 274
3 10 La-Chapelle-Saint-Lu GAUCHE  ANDRÉ 1961 59188268 85 91 95 271
4 71 Chatenoy-le-Royal FAVRE  RÉMI 1960 43320896 86 90 95 271
5 10 Sainte-Savine BERTAUX  DANY 1952 40142433 91 86 94 271
6 71 Chatenoy-le-Royal QUILLARD  MATHILDE 1989 10181704 87 92 92 271
7 71 Autun FINOT  JEAN PHILIPPE 1974 96263412 88 85 96 269
8 71 Chatenoy-le-Royal JOUSSIER  MARTIAL 1964 50237731 85 92 92 269
9 80 Albert DHENAIN  JACK 1950 20097955 90 91 86 267

10 10 Sainte-Savine MAURIQUOT  YVES 1950 63116999 86 89 91 266
11 71 Chatenoy-le-Royal ROY  DIDIER 1967 20066236 93 83 90 266
12 26 Romans BERTRAND CHRISTIAN 1950 5084732 89 89 86 264
13 10 La-Chapelle-Saint-Lu CHALONS  PATRICK 1960 59188267 82 86 94 262
14 10 Sainte-Savine LEBLANC  DOMINIQUE 1965 96658457 83 88 90 261
15 26 Romans GAUFILLET FRANCETTE 1948 59072562 81 86 87 254
16 10 Sainte-Savine BIZINGRE  CHRISTOPHE 1984 96657530 82 86 86 254
17 62 Auchy-les-Mines CALONNE ISABELLE 1965 65616903 81 80 91 252
18 80 Albert VALVEKENS  DANIEL 1952 60015318 78 87 87 252
19 62 Auchy-les-Mines POLLET ROGER 1955 6003445 81 87 82 250
20 59 Rumegies ROUSSEAUX FRANCIS 1945 57052467 81 83 83 247
21 62 Auchy-les-Mines VANDAMME ERIC 1965 65616886 81 83 83 247
22 10 La-Chapelle-Saint-Lu MERCUEL  LUC 1958 50190730 79 87 79 245
23 80 Albert ETÉVÉ  FRÉDÉRIC 1953 43293102 74 73 79 226
24 8 Charleville-Mézières GANDOUIN  MICHEL 1953 65202546 0 0 0 0
25 8 Charleville-Mézières HELLEGOUARCH  FABIENN 1972 66735086 0 0 0 0
26 8 Charleville-Mézières LESQUOY  LAURENT 1973 66735088 0 0 0 0
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Club Nom Né en Licence S1 S2 S3 Total
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1 77 Faremoutiers CHARTIER  OLIVIER 1969 87414673 88 96 94 278
2 10 Sainte-Savine CHAUMONT  JEAN-LOUIS 1957 63117729 90 91 92 273
3 10 La-Chapelle-Saint-Lu MONTAGNON  CHARLY 1994 96657319 92 91 88 271
4 10 La-Chapelle-Saint-Lu BENOT  SÉBASTIEN 1973 96660331 87 90 88 265
5 10 Sainte-Savine MARTIN  JEAN 1950 3050081 84 90 90 264
6 77 Faremoutiers DUQUENOY  DANIEL 1945 3550147 89 89 85 263
7 10 Sainte-Savine LANERET  JÉRÉMY 1985 40170699 89 88 85 262
8 18 Allouis PARDON  KARINE 1986 48011585 84 85 92 261
9 69 St Priest ROTH DIDIER 1965 65074800 82 90 89 261

10 71 Macon BONNIN  OLIVIER 1971 96266242 83 85 91 259
11 59 Nomain REZGUI BERNARD 1953 58006390 89 82 88 259
12 10 La-Chapelle-Saint-Lu FLIX  SARAH 1972 96656442 85 87 82 254
13 59 Onnaing CANTILLON JEAN-PAUL 1944 5216001 83 81 85 249
14 77 Faremoutiers KRAMP  JÉRÔME 1982 87414675 79 86 84 249
15 59 Ronchin WASZCZYNSKI DANIEL 1951 61074647 79 82 83 244
16 18 Foëcy BRILLANT  PHILIPPE 1960 47185036 81 83 79 243
17 52 Saint-Dizier PERRIOT  JEAN CLAUDE 1956 47187130 82 82 79 243
18 69 Vienne MARTINEZ MICHEL 1957 65556316 80 78 82 240
19 10 La-Chapelle-Saint-Lu DELAFUENTE  JUAN 1954 65015780 82 78 77 237
20 71 Macon SEBERT  JACQUES 1946 96266241 77 77 81 235
21 71 Macon BERNARD  GEORGES 1947 96261970 71 79 84 234
22 77 Faremoutiers PINON  J.ERICK 1944 3550161 76 78 73 227
23 10 Sainte-Savine RAVIGNEAUX  SEBASTIEN 1969 61007053 78 76 69 223
24 59 Onnaing CHOQUET DANIELE 1946 3373790 51 76 67 194
25 59 Onnaing CHOQUET BERNARD 1947 3373789 51 35 49 135
26 71 Chalon-sur-Saône GILBERT-DESVALLONS  ERI 1946 20066079 0 0 0 0
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Arbalète Match      Division 1

1 62 Arques DELRUE MICKAEL 1977 2192321 59 59 60 58 59 295
2 71 Chatenoy-le-Royal MUTIN  CÉCILE 1977 96254351 58 60 56 60 60 294
3 71 Chatenoy-le-Royal JANNOT  DENIS 1971 65038751 58 60 59 58 59 294
4 80 Doullens CAMBRAY  MAXIMILIEN 1993 66048478 57 58 58 59 60 292
5 71 Chatenoy-le-Royal FAVRE  ROMAIN 1980 65574701 57 58 57 59 60 291
6 62 Arques VASSEUR BENOIT 1987 62053217 57 57 59 59 59 291
7 71 Chatenoy-le-Royal PONS  PASCALE 1967 96254354 59 60 54 59 59 291
8 62 Arques LEPERQUE AMANDINE 1992 62053218 57 59 56 58 60 290
9 80 Doullens DORION  FRÉDÉRIC 1966 50081468 58 56 59 59 58 290

10 62 Arques DELRUE JEAN-MICHEL 1957 34404784 56 58 60 58 58 290
11 62 Béthune GENOT CHRISTOPHE 1973 4730468 56 59 59 58 58 290
12 59 Onnaing BOURIN CYRIL 1968 94037942 59 59 57 57 58 290
13 71 Chatenoy-le-Royal MUTIN  NICOLAS 1970 96254352 58 58 57 59 57 289
14 80 Doullens BINET  DANIEL 1957 50081465 56 59 58 57 58 288
15 80 Doullens HORVILLE  PÉDRO 1968 20335135 58 58 58 56 58 288
16 71 Chatenoy-le-Royal DEBORRE  FRANÇOISE 1965 65038753 57 58 58 57 57 287
17 8 Charleville-Mézières CLAUDE  JOËL 1956 57138961 57 57 57 58 57 286
18 38 Voiron HESIVERT LAURENT 1964 93254356 57 54 59 57 58 285
19 71 Chatenoy-le-Royal ROY  JEAN CHARLES 1992 10181705 58 58 58 56 55 285
20 71 Chatenoy-le-Royal ROY  DIDIER 1967 20066236 55 57 58 55 58 283
21 8 Charleville-Mézières MINJEAU  JEAN-MICHEL 1962 50256073 56 56 58 55 58 283
22 80 Doullens WROTECKI  HENRI 1950 63033019 58 57 54 57 57 283
23 62 Auchy-les-Mines VANDAMME FLORENCE 1970 65616891 55 54 56 59 57 281
24 8 Charleville-Mézières PAGLIA  CHRISTIAN 1957 65707584 58 54 56 54 57 279
25 45 Saint-Jean-de-Braye PITOIS  KÉVIN 1991 73750460 55 56 56 55 56 278
26 80 Doullens HORVILLE  GUY 1944 3568202 55 56 57 55 55 278
27 38 Voiron CHARBONNIER RENÉE 1951 93294744 56 57 56 54 55 278
28 38 Voiron BEAURAIN LAURENT 1968 93272355 51 56 52 57 56 272
29 38 Voiron GAILLARD GEORGES 1939 47324760 57 49 57 53 49 265
30 80 Doullens BINET  MARIANICK 1952 93575054 57 53 52 48 53 263
31 8 Charleville-Mézières LHOMME  JACQUES 1950 40188413 51 48 55 54 54 262
32 45 Saint-Jean-de-Braye PITOIS  MARCEL 1940 20213555 50 53 52 55 45 255
33 45 Saint-Jean-de-Braye BELLETOISE  SYLVIE 1974 45011977 46 33 57 58 58 252
34 62 Auchy-les-Mines VERON SEBASTIEN 1978 65616882 0 0 0 0 0 0
35 45 Saint-Jean-de-Braye PITOIS  PASCAL 1961 20213556 0 0 0 0 0 0
36 2 Soissons QUATRELIVRES  DANIEL 1944 65080385 0 0 0 0 0 0


